

令和3年2月19日（令和3年2月24日）

大和北道路奈良 I C 中地区改良工事

【工事設計書（公表資料）】

奈良国道事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、
ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、
有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 工事名

工事名	大和北道路奈良 I C 中地区改良工事
工事地名	奈良県奈良市八条3丁目地先

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 3年 1月	1 2) 設 計 年 月	令和 2年12月
2) 事務所名	奈良国道事務所 工務課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	6120010015	1 4) 単価適用年月	2021年 1月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2021年 1月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	道路改良工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	252日間 自 令和 3年 2月20日 (当初) 至 令和 3年10月29日 (0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	奈良県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	生駒市 他	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線	一般国道24号	2 2) 処 分 費 等	12,925
		2 3) 公 告 日	令和 2年12月11日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目 :	2) 目 :	3) 目の細分 :	4) 事業名 :
-----------	--------	-----------	----------

設計内訳書

工事名	大和北道路奈良 I C 中地区改良工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
道路改良		式	1		153,201,769				
道路土工		式	1		180,270				
掘削工		式	1		180,270				
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満	m3	450	294.2	132,390			単-1号	
整地	残土受入れ地での処理	m3	450	106.4	47,880			単-2号	
地盤改良工		式	1		150,347,389				
固結工		式	1		150,347,389				
スラリー攪拌 (6号補強土壁)	セメント系固化材(高有機 質土用) 杭径 1600m m 長さ(打設長) 10m 長さ(杭長) 7m	本	22	109,300	2,404,600			単-3号	
スラリー攪拌 (6号補強土壁)	セメント系固化材(高有機 質土用) 杭径 1600m m 長さ(打設長) 10.1 m 長さ(杭長) 7.1m	本	14	119,100	1,667,400			単-4号	
スラリー攪拌 (6号補強土壁)	セメント系固化材(高有機 質土用) 杭径 1600m m 長さ(打設長) 10.2 m 長さ(杭長) 7.2m	本	14	119,700	1,675,800			単-5号	

設計内訳書

工事名	大和北道路奈良 I C 中地区改良工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築			
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	道路改良	数量増減	金額増減	摘要
スラー攪拌 (6号補強土壁)	セメント系固化材(高有機質土用) 杭径 1600mm 長さ(打設長) 10.3m 長さ(杭長) 7.3m	本	14	120,400	1,685,600					単-6号
スラー攪拌 (6号補強土壁)	セメント系固化材(高有機質土用) 杭径 1600mm 長さ(打設長) 10.3m 長さ(杭長) 6.6m	本	14	115,800	1,621,200					単-7号
スラー攪拌 (6号補強土壁)	セメント系固化材(高有機質土用) 杭径 1600mm 長さ(打設長) 10.4m 長さ(杭長) 6.7m	本	14	116,500	1,631,000					単-8号
スラー攪拌 (6号補強土壁)	セメント系固化材(高有機質土用) 杭径 1600mm 長さ(打設長) 10.5m 長さ(杭長) 6.8m	本	28	117,100	3,278,800					単-9号
スラー攪拌 (6号補強土壁)	セメント系固化材(高有機質土用) 杭径 1600mm 長さ(打設長) 10.6m 長さ(杭長) 6.1m	本	14	112,500	1,575,000					単-10号
スラー攪拌 (6号補強土壁)	セメント系固化材(高有機質土用) 杭径 1600mm 長さ(打設長) 10.7m 長さ(杭長) 6.2m	本	28	113,200	3,169,600					単-11号
スラー攪拌 (6号補強土壁)	セメント系固化材(高有機質土用) 杭径 1600mm 長さ(打設長) 10.8m 長さ(杭長) 6.3m	本	28	113,900	3,189,200					単-12号
スラー攪拌 (6号補強土壁)	セメント系固化材(高有機質土用) 杭径 1600mm 長さ(打設長) 10.9m 長さ(杭長) 5.7m	本	14	109,900	1,538,600					単-13号
スラー攪拌 (6号補強土壁)	セメント系固化材(高有機質土用) 杭径 1600mm 長さ(打設長) 11m 長さ(杭長) 5.8m	本	28	110,600	3,096,800					単-14号

設計内訳書

工事名	大和北道路奈良 I C 中地区改良工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築			
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	道路改良	数量増減	金額増減	摘要
スラー攪拌 (6号補強土壁)	セメント系固化材(高有機質土用) 杭径 1600mm 長さ(打設長) 11.1m 長さ(杭長) 5.9m	本	14	111,200	1,556,800					単-15号
スラー攪拌 (6号補強土壁)	セメント系固化材(高有機質土用) 杭径 1600mm 長さ(打設長) 11.2m 長さ(杭長) 5.2m	本	28	106,600	2,984,800					単-16号
スラー攪拌 (6号補強土壁)	セメント系固化材(高有機質土用) 杭径 1600mm 長さ(打設長) 11.3m 長さ(杭長) 5.3m	本	28	107,300	3,004,400					単-17号
スラー攪拌 (6号補強土壁)	セメント系固化材(高有機質土用) 杭径 1600mm 長さ(打設長) 11.4m 長さ(杭長) 4.7m	本	14	103,400	1,447,600					単-18号
スラー攪拌 (6号補強土壁)	セメント系固化材(高有機質土用) 杭径 1600mm 長さ(打設長) 11.5m 長さ(杭長) 4.8m	本	28	118,800	3,326,400					単-19号
スラー攪拌 (6号補強土壁)	セメント系固化材(高有機質土用) 杭径 1600mm 長さ(打設長) 11.6m 長さ(杭長) 4.9m	本	14	119,500	1,673,000					単-20号
スラー攪拌 (6号補強土壁)	セメント系固化材(高有機質土用) 杭径 1600mm 長さ(打設長) 11.6m 長さ(杭長) 4.1m	本	14	114,300	1,600,200					単-21号
スラー攪拌 (6号補強土壁)	セメント系固化材(高有機質土用) 杭径 1600mm 長さ(打設長) 11.7m 長さ(杭長) 4.2m	本	28	114,900	3,217,200					単-22号
スラー攪拌 (6号補強土壁)	セメント系固化材(高有機質土用) 杭径 1600mm 長さ(打設長) 11.8m 長さ(杭長) 4.3m	本	28	115,600	3,236,800					単-23号

設計内訳書

工事名	大和北道路奈良 I C 中地区改良工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
スラー攪拌 (6号補強土壁)	セメント系固化材(高有機質土用) 杭径 1600mm 長さ(打設長) 11.8m 長さ(杭長) 3.6m	本	14	111,000	1,554,000			単-24号	
スラー攪拌 (6号補強土壁)	セメント系固化材(高有機質土用) 杭径 1600mm 長さ(打設長) 11.9m 長さ(杭長) 3.7m	本	56	111,600	6,249,600			単-25号	
スラー攪拌 (6号補強土壁)	セメント系固化材(高有機質土用) 杭径 1600mm 長さ(打設長) 12m 長さ(杭長) 3.8m	本	14	112,300	1,572,200			単-26号	
スラー攪拌 (6号補強土壁)	セメント系固化材(高有機質土用) 杭径 1600mm 長さ(打設長) 12m 長さ(杭長) 3m	本	14	107,100	1,499,400			単-27号	
スラー攪拌 (6号補強土壁)	セメント系固化材(高有機質土用) 杭径 1600mm 長さ(打設長) 12m 長さ(杭長) 1.5m	本	62	97,260	6,030,120			単-28号	
スラー攪拌 (14号補強土壁)	セメント系固化材(高有機質土用) 杭径 1600mm 長さ(打設長) 10.8m 長さ(杭長) 9.6m	本	10	135,500	1,355,000			単-29号	
スラー攪拌 (14号補強土壁)	セメント系固化材(高有機質土用) 杭径 1600mm 長さ(打設長) 10.7m 長さ(杭長) 9.5m	本	20	134,800	2,696,000			単-30号	
スラー攪拌 (14号補強土壁)	セメント系固化材(高有機質土用) 杭径 1600mm 長さ(打設長) 10.6m 長さ(杭長) 9.4m	本	10	134,200	1,342,000			単-31号	
スラー攪拌 (14号補強土壁)	セメント系固化材(高有機質土用) 杭径 1600mm 長さ(打設長) 10.5m 長さ(杭長) 9.3m	本	20	133,500	2,670,000			単-32号	

設計内訳書

工事名	大和北道路奈良 I C 中地区改良工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
スラー攪拌 (14号補強土壁)	セメント系固化材(高有機質土用) 杭径 1600mm 長さ(打設長) 10.4m 長さ(杭長) 9.2m	本	20	132,900	2,658,000			単-33号	
スラー攪拌 (14号補強土壁)	セメント系固化材(高有機質土用) 杭径 1600mm 長さ(打設長) 10.3m 長さ(杭長) 9.1m	本	10	132,200	1,322,000			単-34号	
スラー攪拌 (14号補強土壁)	セメント系固化材(高有機質土用) 杭径 1600mm 長さ(打設長) 10.2m 長さ(杭長) 9m	本	20	131,600	2,632,000			単-35号	
スラー攪拌 (14号補強土壁)	セメント系固化材(高有機質土用) 杭径 1600mm 長さ(打設長) 10.1m 長さ(杭長) 9.6m	本	20	135,500	2,710,000			単-36号	
スラー攪拌 (14号補強土壁)	セメント系固化材(高有機質土用) 杭径 1600mm 長さ(打設長) 10m 長さ(杭長) 9.5m	本	20	125,700	2,514,000			単-37号	
スラー攪拌 (14号補強土壁)	セメント系固化材(高有機質土用) 杭径 1600mm 長さ(打設長) 9.9m 長さ(杭長) 9.4m	本	10	125,000	1,250,000			単-38号	
スラー攪拌 (14号補強土壁)	セメント系固化材(高有機質土用) 杭径 1600mm 長さ(打設長) 9.8m 長さ(杭長) 9.3m	本	20	124,400	2,488,000			単-39号	
スラー攪拌 (14号補強土壁)	セメント系固化材(高有機質土用) 杭径 1600mm 長さ(打設長) 9.7m 長さ(杭長) 9.2m	本	12	123,700	1,484,400			単-40号	
スラー攪拌 (R2-1号重力式擁壁①)	セメント系固化材(高有機質土用) 杭径 1600mm 長さ(打設長) 9.7m 長さ(杭長) 9.2m	本	8	123,700	989,600			単-41号	

設計内訳書

工事名	大和北道路奈良 I C 中地区改良工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
スラー攪拌 (R2-1号重力式擁壁①)	セメント系固化材(高有機質土用) 杭径 1600mm 長さ(打設長) 9.6m 長さ(杭長) 9m	本	42	122,400	5,140,800			単-42号	
スラー攪拌 (R2-1号重力式擁壁①)	セメント系固化材(高有機質土用) 杭径 1600mm 長さ(打設長) 9.6m 長さ(杭長) 8.6m	本	18	119,800	2,156,400			単-43号	
スラー攪拌 (R2-1号重力式擁壁①)	セメント系固化材(高有機質土用) 杭径 1600mm 長さ(打設長) 9.7m 長さ(杭長) 8.7m	本	18	120,400	2,167,200			単-44号	
スラー攪拌 (R2-1号重力式擁壁①)	セメント系固化材(高有機質土用) 杭径 1600mm 長さ(打設長) 9.7m 長さ(杭長) 8.6m	本	18	119,800	2,156,400			単-45号	
スラー攪拌 (R2-1号重力式擁壁①)	セメント系固化材(高有機質土用) 杭径 1600mm 長さ(打設長) 9.8m 長さ(杭長) 8.7m	本	12	120,400	1,444,800			単-46号	
スラー攪拌 (R2-1号重力式擁壁①)	セメント系固化材(高有機質土用) 杭径 1600mm 長さ(打設長) 9.9m 長さ(杭長) 8.8m	本	6	121,100	726,600			単-47号	
スラー攪拌 (R2-1号重力式擁壁①)	セメント系固化材(高有機質土用) 杭径 1600mm 長さ(打設長) 10m 長さ(杭長) 8.9m	本	6	121,800	730,800			単-48号	
スラー攪拌 (R2-1号重力式擁壁②)	セメント系固化材(高有機質土用) 杭径 1600mm 長さ(打設長) 12m 長さ(杭長) 10.2m	本	6	154,300	925,800			単-49号	
スラー攪拌 (R2-1号重力式擁壁②)	セメント系固化材(高有機質土用) 杭径 1600mm 長さ(打設長) 12.1m 長さ(杭長) 10.3m	本	18	154,900	2,788,200			単-50号	

設計内訳書

工事名	大和北道路奈良 I C 中地区改良工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築			
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	道路改良	数量増減	金額増減	摘要
スラー攪拌 (R2-1号重力式擁壁②)	セメント系固化材(高有機質土用) 杭径 1600mm 長さ(打設長) 12.1m 長さ(杭長) 9.9m	本	36	152,300	5,482,800					単-51号
スラー攪拌 (R2-1号重力式擁壁②)	セメント系固化材(高有機質土用) 杭径 1600mm 長さ(打設長) 12.2m 長さ(杭長) 10m	本	18	152,900	2,752,200					単-52号
スラー攪拌 (R3号重力式擁壁)	セメント系固化材(高有機質土用) 杭径 1600mm 長さ(打設長) 10.5m 長さ(杭長) 9.2m	本	36	132,900	4,784,400					単-53号
スラー攪拌 (R4号重力式擁壁)	セメント系固化材(高有機質土用) 杭径 1600mm 長さ(打設長) 9.7m 長さ(杭長) 8.2m	本	4	117,200	468,800					単-54号
スラー攪拌 (R4号重力式擁壁)	セメント系固化材(高有機質土用) 杭径 1600mm 長さ(打設長) 9.8m 長さ(杭長) 8.3m	本	12	117,800	1,413,600					単-55号
スラー攪拌 (R4号重力式擁壁)	セメント系固化材(高有機質土用) 杭径 1600mm 長さ(打設長) 9.9m 長さ(杭長) 8.4m	本	8	118,500	948,000					単-56号
スラー攪拌 (R4号重力式擁壁)	セメント系固化材(高有機質土用) 杭径 1600mm 長さ(打設長) 10m 長さ(杭長) 8.5m	本	8	119,100	952,800					単-57号
スラー攪拌 (R4号重力式擁壁)	セメント系固化材(高有機質土用) 杭径 1600mm 長さ(打設長) 10.1m 長さ(杭長) 8.6m	本	4	128,900	515,600					単-58号
スラー攪拌 (R4号重力式擁壁)	セメント系固化材(高有機質土用) 杭径 1600mm 長さ(打設長) 10.2m 長さ(杭長) 8.7m	本	8	129,600	1,036,800					単-59号

設計内訳書

工事名	大和北道路奈良 I C 中地区改良工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築			
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	道路改良	数量増減	金額増減	摘要
スラー攪拌 (R4号重力式擁壁)	セメント系固化材(高有機質土用) 杭径 1600mm 長さ(打設長) 10.3m 長さ(杭長) 8.8m	本	4	130,200	520,800					単-60号
スラー攪拌 (R4号重力式擁壁)	セメント系固化材(高有機質土用) 杭径 1600mm 長さ(打設長) 10.4m 長さ(杭長) 8.9m	本	4	130,900	523,600					単-61号
スラー攪拌 (R4号重力式擁壁)	セメント系固化材(高有機質土用) 杭径 1600mm 長さ(打設長) 10.5m 長さ(杭長) 9m	本	8	131,600	1,052,800					単-62号
スラー攪拌 (R4号重力式擁壁)	セメント系固化材(高有機質土用) 杭径 1600mm 長さ(打設長) 10.6m 長さ(杭長) 9.1m	本	4	132,200	528,800					単-63号
スラー攪拌 (R4号重力式擁壁)	セメント系固化材(高有機質土用) 杭径 1600mm 長さ(打設長) 10.7m 長さ(杭長) 9.2m	本	8	132,900	1,063,200					単-64号
スラー攪拌 (R4号重力式擁壁)	セメント系固化材(高有機質土用) 杭径 1600mm 長さ(打設長) 10.8m 長さ(杭長) 9.3m	本	8	133,500	1,068,000					単-65号
スラー攪拌 (R4号重力式擁壁)	セメント系固化材(高有機質土用) 杭径 1600mm 長さ(打設長) 10.9m 長さ(杭長) 9.4m	本	4	134,200	536,800					単-66号
スラー攪拌 (R4号重力式擁壁)	セメント系固化材(高有機質土用) 杭径 1600mm 長さ(打設長) 11m 長さ(杭長) 9.5m	本	8	134,800	1,078,400					単-67号
スラー攪拌 (R4号重力式擁壁)	セメント系固化材(高有機質土用) 杭径 1600mm 長さ(打設長) 11.1m 長さ(杭長) 9.6m	本	4	135,500	542,000					単-68号

設計内訳書

工事名	大和北道路奈良 I C 中地区改良工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
スリ-攪拌 (R4号重力式擁壁)	セメント系固化材(高有機質土用) 杭径 1600mm 長さ(打設長) 11.2m 長さ(杭長) 9.7m	本	8	136,100	1,088,800			単-69号	
スリ-攪拌 (R4号重力式擁壁)	セメント系固化材(高有機質土用) 杭径 1600mm 長さ(打設長) 11.3m 長さ(杭長) 9.8m	本	4	136,800	547,200			単-70号	
スリ-攪拌 (R4号重力式擁壁)	セメント系固化材(高有機質土用) 杭径 1600mm 長さ(打設長) 11.4m 長さ(杭長) 9.9m	本	4	137,400	549,600			単-71号	
スリ-攪拌 (R4号重力式擁壁)	セメント系固化材(高有機質土用) 杭径 1600mm 長さ(打設長) 11.5m 長さ(杭長) 9.7m	本	8	151,000	1,208,000			単-72号	
スリ-攪拌 (R7号重力式擁壁)	セメント系固化材(高有機質土用) 杭径 1600mm 長さ(打設長) 11.9m 長さ(杭長) 10m	本	18	152,900	2,752,200			単-73号	
スリ-攪拌 (R7号重力式擁壁)	セメント系固化材(高有機質土用) 杭径 1600mm 長さ(打設長) 12m 長さ(杭長) 10.1m	本	12	153,600	1,843,200			単-74号	
中層混合処理 (R8号重力式擁壁)	5m<L≤8m 固化材1m3あたり使用量 90kg/m3 セメント系固化材(高有機質土用)	m3	547	4,181	2,287,007			単-75号	
中層混合処理 (R8号重力式擁壁)	8m<L≤10m 固化材1m3あたり使用量 90kg/m3 セメント系固化材(高有機質土用)	m3	1,169	4,098	4,790,562			単-76号	
スリ-ラント現場内移設		回	1	177,300	177,300			単-77号	

設計内訳書

工事名	大和北道路奈良 I C 中地区改良工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
構造物撤去工		式	1		64,650				
構造物取壊し工		式	1		46,685				
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	m3	5	9,337	46,685			単-78号	
運搬処理工		式	1		17,965				
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	5	1,008	5,040			単-79号	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	5	2,585	12,925			単-80号	
仮設工		式	1		2,609,460				
交通管理工		式	1		2,609,460				
交通誘導警備員		人日	218	11,970	2,609,460			単-81号	
直接工事費		式	1		153,201,769				
共通仮設費		式	1		24,172,300				
共通仮設費		式	1		9,251,300				

設計内訳書

工事名	大和北道路奈良 I C 中地区改良工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
運搬費		式	1		7,866,000				
重建設機械分解組立輸送費		回	2	3,933,000	7,866,000			単-82号	
技術管理費		式	1		7,300				
六価加溶出試験費		検体	1	7,300	7,300			単-83号	
現場環境改善費 (率計上)		式	1		1,378,000				
共通仮設費 (率計上)		式	1		14,921,000				
純工事費		式	1		177,374,069				
現場管理費		式	1		52,128,000				
工事原価		式	1		229,502,069				
一般管理費等		式	1		31,297,931				
工事価格		式	1		260,800,000				
消費税相当額		式	1		26,080,000				

1次単価表

							単価使用年月	2021. 1	
							歩掛使用年月	2021. 1	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単一1号	掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満	単位	m3	数量		1	単価	294.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	掘削	土砂 オープンカット 無し 無し 5,000m3未満	m 3	1	294.2	294.2	CB210100		
	計					294.2			
	単価					294.2	円/m3		

							単価使用年月	2021. 1	
							歩掛使用年月	2021. 1	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単一2号	整地	残土受入れ地での処理	単位	m3	数量		1	単価	106.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	整地	残土受入れ地での処理	m 3	1	106.4	106.4	CB210610		
	計					106.4			
	単価					106.4	円/m3		

1次単価表

							単価使用年月	2021. 1
							歩掛使用年月	2021. 1
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-3号	スラー攪拌 (6号補強土壁)	セメント系固化材(高有機質土用) 杭径 1600mm 長さ(打設長) 10m 長さ(杭長) 7m	単位	本	数量		1	単価 109,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スラー攪拌工		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 10m 7m 0.462t/m 無	本	1	109,300	109,300	WB223210 単一 84号	
計						109,300		
単価						109,300	円/本	

							単価使用年月	2021. 1
							歩掛使用年月	2021. 1
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-4号	スラー攪拌 (6号補強土壁)	セメント系固化材(高有機質土用) 杭径 1600mm 長さ(打設長) 10.1m 長さ(杭長) 7.1m	単位	本	数量		1	単価 119,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スラー攪拌工		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 10.1 m 7.1m 0.462t/m 無	本	1	119,100	119,100	WB223210 単一 85号	
計						119,100		
単価						119,100	円/本	

1次単価表

							単価使用年月	2021. 1	
							歩掛使用年月	2021. 1	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-5号	スラー攪拌 (6号補強土壁)	セメント系固化材(高有機質土用) 杭径 1600mm 長さ(打設長) 10.2m 長さ(杭長) 7.2m	単位	本	数量		1	単価	119,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
スラー攪拌工		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 10.2m 7.2m 0.462t/m 無	本	1	119,700	119,700	WB223210 単一 86号		
計						119,700			
単価						119,700	円/本		

							単価使用年月	2021. 1	
							歩掛使用年月	2021. 1	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-6号	スラー攪拌 (6号補強土壁)	セメント系固化材(高有機質土用) 杭径 1600mm 長さ(打設長) 10.3m 長さ(杭長) 7.3m	単位	本	数量		1	単価	120,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
スラー攪拌工		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 10.3m 7.3m 0.462t/m 無	本	1	120,400	120,400	WB223210 単一 87号		
計						120,400			
単価						120,400	円/本		

1次単価表

							単価使用年月	2021. 1
							歩掛使用年月	2021. 1
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単一7号	スラー攪拌 (6号補強土壁)	セメント系固化材(高有機質土用) 杭径 1600mm 長さ(打設長) 10.3m 長さ(杭長) 6.6m	単位	本	数量		単価	115,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スラー攪拌工		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 10.3m 6.6m 0.462t/m 無	本	1	115,800	115,800	WB223210 単一 88号	
計						115,800		
単価						115,800	円/本	

							単価使用年月	2021. 1
							歩掛使用年月	2021. 1
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単一8号	スラー攪拌 (6号補強土壁)	セメント系固化材(高有機質土用) 杭径 1600mm 長さ(打設長) 10.4m 長さ(杭長) 6.7m	単位	本	数量		単価	116,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スラー攪拌工		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 10.4m 6.7m 0.462t/m 無	本	1	116,500	116,500	WB223210 単一 89号	
計						116,500		
単価						116,500	円/本	

1次単価表

							単価使用年月	2021. 1
							歩掛使用年月	2021. 1
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-9号	スラー攪拌 (6号補強土壁)	セメント系固化材(高有機質土用) 杭径 1600mm 長さ(打設長) 10.5m 長さ(杭長) 6.8m	単位	本	数量		単価	117,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スラー攪拌工		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 10.5m 6.8m 0.462t/m 無	本	1	117,100	117,100	WB223210 単- 90号	
計						117,100		
単価						117,100	円/本	

							単価使用年月	2021. 1
							歩掛使用年月	2021. 1
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-10号	スラー攪拌 (6号補強土壁)	セメント系固化材(高有機質土用) 杭径 1600mm 長さ(打設長) 10.6m 長さ(杭長) 6.1m	単位	本	数量		単価	112,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スラー攪拌工		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 10.6m 6.1m 0.462t/m 無	本	1	112,500	112,500	WB223210 単- 91号	
計						112,500		
単価						112,500	円/本	

1次単価表

							単価使用年月	2021. 1	
							歩掛使用年月	2021. 1	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-11号	スラー攪拌 (6号補強土壁)	セメント系固化材(高有機質土用) 杭径 1600mm 長さ(打設長) 10.7m 長さ(杭長) 6.2m	単位	本	数量		1	単価	113,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
スラー攪拌工		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 10.7m 6.2m 0.462t/m 無	本	1	113,200	113,200	WB223210 単- 92号		
計						113,200			
単価						113,200	円/本		

							単価使用年月	2021. 1	
							歩掛使用年月	2021. 1	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-12号	スラー攪拌 (6号補強土壁)	セメント系固化材(高有機質土用) 杭径 1600mm 長さ(打設長) 10.8m 長さ(杭長) 6.3m	単位	本	数量		1	単価	113,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
スラー攪拌工		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 10.8m 6.3m 0.462t/m 無	本	1	113,900	113,900	WB223210 単- 93号		
計						113,900			
単価						113,900	円/本		

1次単価表

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-13号	スラー攪拌 (6号補強土壁)	セメント系固化材(高有機質土用) 杭径 1600mm 長さ(打設長) 10.9m 長さ(杭長) 5.7m	単位	本	数量				
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	スラー攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 10.9m 5.7m 0.462t/m 無	本	1	109,900	109,900	WB223210 単- 94号		
	計					109,900			
	単価					109,900	円/本		

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-14号	スラー攪拌 (6号補強土壁)	セメント系固化材(高有機質土用) 杭径 1600mm 長さ(打設長) 11m 長さ(杭長) 5.8m	単位	本	数量				
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	スラー攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 11m 5.8m 0.462t/m 無	本	1	110,600	110,600	WB223210 単- 95号		
	計					110,600			
	単価					110,600	円/本		

1次単価表

							単価使用年月	2021. 1	
							歩掛使用年月	2021. 1	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-15号	スラー攪拌 (6号補強土壁)	セメント系固化材(高有機質土用) 杭径 1600mm 長さ(打設長) 11.1m 長さ(杭長) 5.9m	単位	本	数量		1	単価	111,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
スラー攪拌工		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 11.1m 5.9m 0.462t/m 無	本	1	111,200	111,200	WB223210 単- 96号		
計						111,200			
単価						111,200	円/本		

							単価使用年月	2021. 1	
							歩掛使用年月	2021. 1	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-16号	スラー攪拌 (6号補強土壁)	セメント系固化材(高有機質土用) 杭径 1600mm 長さ(打設長) 11.2m 長さ(杭長) 5.2m	単位	本	数量		1	単価	106,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
スラー攪拌工		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 11.2m 5.2m 0.462t/m 無	本	1	106,600	106,600	WB223210 単- 97号		
計						106,600			
単価						106,600	円/本		

1次単価表

							単価使用年月	2021. 1	
							歩掛使用年月	2021. 1	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-17号	スラー攪拌 (6号補強土壁)	セメント系固化材(高有機質土用) 杭径 1600mm 長さ(打設長) 11.3m 長さ(杭長) 5.3m	単位	本	数量		1	単価	107,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
スラー攪拌工		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 11.3m 5.3m 0.462t/m 無	本	1	107,300	107,300	WB223210 単- 98号		
計						107,300			
単価						107,300	円/本		

							単価使用年月	2021. 1	
							歩掛使用年月	2021. 1	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-18号	スラー攪拌 (6号補強土壁)	セメント系固化材(高有機質土用) 杭径 1600mm 長さ(打設長) 11.4m 長さ(杭長) 4.7m	単位	本	数量		1	単価	103,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
スラー攪拌工		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 11.4m 4.7m 0.462t/m 無	本	1	103,400	103,400	WB223210 単- 99号		
計						103,400			
単価						103,400	円/本		

1次単価表

							単価使用年月	2021. 1
							歩掛使用年月	2021. 1
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-19号	スラー攪拌 (6号補強土壁)	セメント系固化材(高有機質土用) 杭径 1600mm 長さ(打設長) 11.5m 長さ(杭長) 4.8m	単位	本	数量		1	単価 118,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スラー攪拌工		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 11.5m 4.8m 0.462t/m 無	本	1	118,800	118,800	WB223210 単- 100号	
計						118,800		
単価						118,800	円/本	

							単価使用年月	2021. 1
							歩掛使用年月	2021. 1
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-20号	スラー攪拌 (6号補強土壁)	セメント系固化材(高有機質土用) 杭径 1600mm 長さ(打設長) 11.6m 長さ(杭長) 4.9m	単位	本	数量		1	単価 119,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スラー攪拌工		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 11.6m 4.9m 0.462t/m 無	本	1	119,500	119,500	WB223210 単- 101号	
計						119,500		
単価						119,500	円/本	

1次単価表

							単価使用年月	2021. 1
							歩掛使用年月	2021. 1
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-21号	スラー攪拌 (6号補強土壁)	セメント系固化材(高有機質土用) 杭径 1600mm 長さ(打設長) 11.6m 長さ(杭長) 4.1m	単位	本	数量		単価	114,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スラー攪拌工		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 11.6m 4.1m 0.462t/m 無	本	1	114,300	114,300	WB223210 単- 102号	
計						114,300		
単価						114,300	円/本	

							単価使用年月	2021. 1
							歩掛使用年月	2021. 1
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-22号	スラー攪拌 (6号補強土壁)	セメント系固化材(高有機質土用) 杭径 1600mm 長さ(打設長) 11.7m 長さ(杭長) 4.2m	単位	本	数量		単価	114,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スラー攪拌工		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 11.7m 4.2m 0.462t/m 無	本	1	114,900	114,900	WB223210 単- 103号	
計						114,900		
単価						114,900	円/本	

1次単価表

							単価使用年月	2021. 1	
							歩掛使用年月	2021. 1	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-23号	スラー攪拌 (6号補強土壁)	セメント系固化材(高有機質土用) 杭径 1600mm 長さ(打設長) 11.8m 長さ(杭長) 4.3m	単位	本	数量		1	単価	115,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
スラー攪拌工		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 11.8m 4.3m 0.462t/m 無	本	1	115,600	115,600	WB223210 単- 104号		
計						115,600			
単価						115,600	円/本		

							単価使用年月	2021. 1	
							歩掛使用年月	2021. 1	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-24号	スラー攪拌 (6号補強土壁)	セメント系固化材(高有機質土用) 杭径 1600mm 長さ(打設長) 11.8m 長さ(杭長) 3.6m	単位	本	数量		1	単価	111,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
スラー攪拌工		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 11.8m 3.6m 0.462t/m 無	本	1	111,000	111,000	WB223210 単- 105号		
計						111,000			
単価						111,000	円/本		

1次単価表

							単価使用年月	2021. 1	
							歩掛使用年月	2021. 1	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-25号	スラー攪拌 (6号補強土壁)	セメント系固化材(高有機質土用) 杭径 1600mm 長さ(打設長) 11.9m 長さ(杭長) 3.7m	単位	本	数量		1	単価	111,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
スラー攪拌工		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 11.9m 3.7m 0.462t/m 無	本	1	111,600	111,600	WB223210 単- 106号		
計						111,600			
単価						111,600	円/本		

							単価使用年月	2021. 1	
							歩掛使用年月	2021. 1	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-26号	スラー攪拌 (6号補強土壁)	セメント系固化材(高有機質土用) 杭径 1600mm 長さ(打設長) 12m 長さ(杭長) 3.8m	単位	本	数量		1	単価	112,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
スラー攪拌工		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 12m 3.8m 0.462t/m 無	本	1	112,300	112,300	WB223210 単- 107号		
計						112,300			
単価						112,300	円/本		

1次単価表

							単価使用年月	2021. 1
							歩掛使用年月	2021. 1
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-27号	スラー攪拌 (6号補強土壁)	セメント系固化材(高有機質土用) 杭径 1600mm 長さ(打設長) 12m 長さ(杭長) 3m	単位	本	数量		1	単価 107,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スラー攪拌工		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 12m 3m 0.462t/m 無	本	1	107,100	107,100	WB223210 単- 108号	
計						107,100		
単価						107,100	円/本	

							単価使用年月	2021. 1
							歩掛使用年月	2021. 1
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-28号	スラー攪拌 (6号補強土壁)	セメント系固化材(高有機質土用) 杭径 1600mm 長さ(打設長) 12m 長さ(杭長) 1.5m	単位	本	数量		1	単価 97,260
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スラー攪拌工		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 12m 1.5m 0.462t/m 無	本	1	97,260	97,260	WB223210 単- 109号	
計						97,260		
単価						97,260	円/本	

1次単価表

							単価使用年月	2021. 1
							歩掛使用年月	2021. 1
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-29号	スラー攪拌 (14号補強土壁)	セメント系固化材(高有機質土用) 杭径 1600mm 長さ(打設長) 10.8m 長さ(杭長) 9.6m	単位	本	数量		1	単価 135,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スラー攪拌工		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 10.8m 9.6m 0.462t/m 無	本	1	135,500	135,500	WB223210 単- 110号	
計						135,500		
単価						135,500	円/本	

							単価使用年月	2021. 1
							歩掛使用年月	2021. 1
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-30号	スラー攪拌 (14号補強土壁)	セメント系固化材(高有機質土用) 杭径 1600mm 長さ(打設長) 10.7m 長さ(杭長) 9.5m	単位	本	数量		1	単価 134,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スラー攪拌工		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 10.7m 9.5m 0.462t/m 無	本	1	134,800	134,800	WB223210 単- 111号	
計						134,800		
単価						134,800	円/本	

1次単価表

							単価使用年月	2021. 1
							歩掛使用年月	2021. 1
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-31号	スラー攪拌 (14号補強土壁)	セメント系固化材(高有機質土用) 杭径 1600mm 長さ(打設長) 10.6m 長さ(杭長) 9.4m	単位	本	数量		単価	134,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スラー攪拌工		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 10.6m 9.4m 0.462t/m 無	本	1	134,200	134,200	WB223210 単- 112号	
計						134,200		
単価						134,200	円/本	

							単価使用年月	2021. 1
							歩掛使用年月	2021. 1
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-32号	スラー攪拌 (14号補強土壁)	セメント系固化材(高有機質土用) 杭径 1600mm 長さ(打設長) 10.5m 長さ(杭長) 9.3m	単位	本	数量		単価	133,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スラー攪拌工		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 10.5m 9.3m 0.462t/m 無	本	1	133,500	133,500	WB223210 単- 113号	
計						133,500		
単価						133,500	円/本	

1次単価表

							単価使用年月	2021. 1
							歩掛使用年月	2021. 1
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-33号	スラー攪拌 (14号補強土壁)	セメント系固化材(高有機質土用) 杭径 1600mm 長さ(打設長) 10.4m 長さ(杭長) 9.2m	単位	本	数量		1	単価 132,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スラー攪拌工		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 10.4m 9.2m 0.462t/m 無	本	1	132,900	132,900	WB223210 単- 114号	
計						132,900		
単価						132,900	円/本	

							単価使用年月	2021. 1
							歩掛使用年月	2021. 1
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-34号	スラー攪拌 (14号補強土壁)	セメント系固化材(高有機質土用) 杭径 1600mm 長さ(打設長) 10.3m 長さ(杭長) 9.1m	単位	本	数量		1	単価 132,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スラー攪拌工		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 10.3m 9.1m 0.462t/m 無	本	1	132,200	132,200	WB223210 単- 115号	
計						132,200		
単価						132,200	円/本	

1次単価表

							単価使用年月	2021. 1
							歩掛使用年月	2021. 1
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-35号	スラー攪拌 (14号補強土壁)	セメント系固化材(高有機質土用) 杭径 1600mm 長さ(打設長) 10.2m 長さ(杭長) 9m	単位	本	数量		単価	131,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スラー攪拌工		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 10.2m 9m 0.462t/m 無	本	1	131,600	131,600	WB223210 単- 116号	
計						131,600		
単価						131,600	円/本	

							単価使用年月	2021. 1
							歩掛使用年月	2021. 1
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-36号	スラー攪拌 (14号補強土壁)	セメント系固化材(高有機質土用) 杭径 1600mm 長さ(打設長) 10.1m 長さ(杭長) 9.6m	単位	本	数量		単価	135,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スラー攪拌工		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 10.1m 9.6m 0.462t/m 無	本	1	135,500	135,500	WB223210 単- 117号	
計						135,500		
単価						135,500	円/本	

1次単価表

							単価使用年月	2021. 1
							歩掛使用年月	2021. 1
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-37号	スラー攪拌 (14号補強土壁)	セメント系固化材(高有機質土用) 杭径 1600mm 長さ(打設長) 10m 長さ(杭長) 9.5m	単位	本	数量		1	単価 125,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スラー攪拌工		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 10m 9.5m 0.462t/m 無	本	1	125,700	125,700	WB223210 単- 118号	
計						125,700		
単価						125,700	円/本	

							単価使用年月	2021. 1
							歩掛使用年月	2021. 1
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-38号	スラー攪拌 (14号補強土壁)	セメント系固化材(高有機質土用) 杭径 1600mm 長さ(打設長) 9.9m 長さ(杭長) 9.4m	単位	本	数量		1	単価 125,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スラー攪拌工		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 9.9m 9.4m 0.462t/m 無	本	1	125,000	125,000	WB223210 単- 119号	
計						125,000		
単価						125,000	円/本	

1次単価表

							単価使用年月	2021. 1	
							歩掛使用年月	2021. 1	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-39号	スラー攪拌 (14号補強土壁)	セメント系固化材(高有機質土用) 杭径 1600mm 長さ(打設長) 9.8m 長さ(杭長) 9.3m	単位	本	数量		1	単価	124,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
スラー攪拌工		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 9.8m 9.3m 0.462t/m 無	本	1	124,400	124,400	WB223210 単- 120号		
計						124,400			
単価						124,400	円/本		

							単価使用年月	2021. 1	
							歩掛使用年月	2021. 1	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-40号	スラー攪拌 (14号補強土壁)	セメント系固化材(高有機質土用) 杭径 1600mm 長さ(打設長) 9.7m 長さ(杭長) 9.2m	単位	本	数量		1	単価	123,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
スラー攪拌工		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 9.7m 9.2m 0.462t/m 無	本	1	123,700	123,700	WB223210 単- 121号		
計						123,700			
単価						123,700	円/本		

1次単価表

							単価使用年月	2021. 1
							歩掛使用年月	2021. 1
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-41号	スラリー攪拌 (R2-1号重力式擁壁①)	セメント系固化材(高有機質土用) 杭径 1600mm 長さ(打設長) 9.7m 長さ(杭長) 9.2m	単位	本	数量		1	単価 123,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スラリー攪拌工		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 9.7m 9.2m 0.462t/m 無	本	1	123,700	123,700	WB223210 単- 121号	
計						123,700		
単価						123,700	円/本	

							単価使用年月	2021. 1
							歩掛使用年月	2021. 1
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-42号	スラリー攪拌 (R2-1号重力式擁壁①)	セメント系固化材(高有機質土用) 杭径 1600mm 長さ(打設長) 9.6m 長さ(杭長) 9m	単位	本	数量		1	単価 122,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スラリー攪拌工		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 9.6m 9m 0.462t/m 無	本	1	122,400	122,400	WB223210 単- 122号	
計						122,400		
単価						122,400	円/本	

1次単価表

							単価使用年月	2021. 1
							歩掛使用年月	2021. 1
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-43号	スラー攪拌 (R2-1号重力式擁壁①)	セメント系固化材(高有機質土用) 杭径 1600mm 長さ(打設長) 9.6m 長さ(杭長) 8.6m	単位	本	数量		1	単価 119,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スラー攪拌工		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 9.6m 8.6m 0.462t/m 無	本	1	119,800	119,800	WB223210 単- 123号	
計						119,800		
単価						119,800	円/本	

							単価使用年月	2021. 1
							歩掛使用年月	2021. 1
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-44号	スラー攪拌 (R2-1号重力式擁壁①)	セメント系固化材(高有機質土用) 杭径 1600mm 長さ(打設長) 9.7m 長さ(杭長) 8.7m	単位	本	数量		1	単価 120,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スラー攪拌工		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 9.7m 8.7m 0.462t/m 無	本	1	120,400	120,400	WB223210 単- 124号	
計						120,400		
単価						120,400	円/本	

1次単価表

							単価使用年月	2021. 1
							歩掛使用年月	2021. 1
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-45号	スラリ-攪拌 (R2-1号重力式擁壁①)	セメント系固化材(高有機質土用) 杭径 1600mm 長さ(打設長) 9.7m 長さ(杭長) 8.6m	単位	本	数量		1	単価 119,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スラリ-攪拌工		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 9.7m 8.6m 0.462t/m 無	本	1	119,800	119,800	WB223210 単- 125号	
計						119,800		
単価						119,800	円/本	

							単価使用年月	2021. 1
							歩掛使用年月	2021. 1
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-46号	スラリ-攪拌 (R2-1号重力式擁壁①)	セメント系固化材(高有機質土用) 杭径 1600mm 長さ(打設長) 9.8m 長さ(杭長) 8.7m	単位	本	数量		1	単価 120,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スラリ-攪拌工		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 9.8m 8.7m 0.462t/m 無	本	1	120,400	120,400	WB223210 単- 126号	
計						120,400		
単価						120,400	円/本	

1次単価表

							単価使用年月	2021. 1
							歩掛使用年月	2021. 1
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-47号	スラリー攪拌 (R2-1号重力式擁壁①)	セメント系固化材(高有機質土用) 杭径 1600mm 長さ(打設長) 9.9m 長さ(杭長) 8.8m	単位	本	数量		1	単価 121,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スラリー攪拌工		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 9.9m 8.8m 0.462t/m 無	本	1	121,100	121,100	WB223210 単- 127号	
計						121,100		
単価						121,100	円/本	

							単価使用年月	2021. 1
							歩掛使用年月	2021. 1
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-48号	スラリー攪拌 (R2-1号重力式擁壁①)	セメント系固化材(高有機質土用) 杭径 1600mm 長さ(打設長) 10m 長さ(杭長) 8.9m	単位	本	数量		1	単価 121,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スラリー攪拌工		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 10m 8.9m 0.462t/m 無	本	1	121,800	121,800	WB223210 単- 128号	
計						121,800		
単価						121,800	円/本	

1次単価表

							単価使用年月	2021. 1
							歩掛使用年月	2021. 1
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-49号	スラリー攪拌 (R2-1号重力式擁壁②)	セメント系固化材(高有機質土用) 杭径 1600mm 長さ(打設長) 12m 長さ(杭長) 10.2m	単位	本	数量		1	単価 154,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スラリー攪拌工		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 12m 10.2m 0.462t/m 無	本	1	154,300	154,300	WB223210 単- 129号	
計						154,300		
単価						154,300	円/本	

							単価使用年月	2021. 1
							歩掛使用年月	2021. 1
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-50号	スラリー攪拌 (R2-1号重力式擁壁②)	セメント系固化材(高有機質土用) 杭径 1600mm 長さ(打設長) 12.1m 長さ(杭長) 10.3m	単位	本	数量		1	単価 154,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スラリー攪拌工		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 12.1 m 10.3m 0.462t/m 無	本	1	154,900	154,900	WB223210 単- 130号	
計						154,900		
単価						154,900	円/本	

1次単価表

							単価使用年月	2021. 1	
							歩掛使用年月	2021. 1	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-51号	スラー攪拌 (R2-1号重力式擁壁②)	セメント系固化材(高有機質土用) 杭径 1600mm 長さ(打設長) 12.1m 長さ(杭長) 9.9m	単位	本	数量		1	単価	152,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
スラリー攪拌工		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 12.1m 9.9m 0.462t/m 無	本	1	152,300	152,300	WB223210 単- 131号		
計						152,300			
単価						152,300	円/本		

							単価使用年月	2021. 1	
							歩掛使用年月	2021. 1	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-52号	スラー攪拌 (R2-1号重力式擁壁②)	セメント系固化材(高有機質土用) 杭径 1600mm 長さ(打設長) 12.2m 長さ(杭長) 10m	単位	本	数量		1	単価	152,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
スラリー攪拌工		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 12.2m 10m 0.462t/m 無	本	1	152,900	152,900	WB223210 単- 132号		
計						152,900			
単価						152,900	円/本		

1次単価表

							単価使用年月	2021. 1
							歩掛使用年月	2021. 1
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-53号	スラー攪拌 (R3号重力式擁壁)	セメント系固化材(高有機質土用) 杭径 1600mm 長さ(打設長) 10.5m 長さ(杭長) 9.2m	単位	本	数量		1	単価 132,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スラー攪拌工		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 10.5m 9.2m 0.462t/m 無	本	1	132,900	132,900	WB223210 単- 133号	
計						132,900		
単価						132,900	円/本	

							単価使用年月	2021. 1
							歩掛使用年月	2021. 1
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-54号	スラー攪拌 (R4号重力式擁壁)	セメント系固化材(高有機質土用) 杭径 1600mm 長さ(打設長) 9.7m 長さ(杭長) 8.2m	単位	本	数量		1	単価 117,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スラー攪拌工		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 9.7m 8.2m 0.462t/m 無	本	1	117,200	117,200	WB223210 単- 134号	
計						117,200		
単価						117,200	円/本	

1次単価表

							単価使用年月	2021. 1
							歩掛使用年月	2021. 1
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-55号	スラー攪拌 (R4号重力式擁壁)	セメント系固化材(高有機質土用) 杭径 1600mm 長さ(打設長) 9.8m 長さ(杭長) 8.3m	単位	本	数量		1	単価 117,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スラー攪拌工		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 9.8m 8.3m 0.462t/m 無	本	1	117,800	117,800	WB223210 単- 135号	
計						117,800		
単価						117,800	円/本	

							単価使用年月	2021. 1
							歩掛使用年月	2021. 1
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-56号	スラー攪拌 (R4号重力式擁壁)	セメント系固化材(高有機質土用) 杭径 1600mm 長さ(打設長) 9.9m 長さ(杭長) 8.4m	単位	本	数量		1	単価 118,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スラー攪拌工		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 9.9m 8.4m 0.462t/m 無	本	1	118,500	118,500	WB223210 単- 136号	
計						118,500		
単価						118,500	円/本	

1次単価表

							単価使用年月	2021. 1
							歩掛使用年月	2021. 1
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-57号	スラー攪拌 (R4号重力式擁壁)	セメント系固化材(高有機質土用) 杭径 1600mm 長さ(打設長) 10m 長さ(杭長) 8.5m	単位	本	数量		単価	119,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スラー攪拌工		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 10m 8.5m 0.462t/m 無	本	1	119,100	119,100	WB223210 単- 137号	
計						119,100		
単価						119,100	円/本	

							単価使用年月	2021. 1
							歩掛使用年月	2021. 1
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-58号	スラー攪拌 (R4号重力式擁壁)	セメント系固化材(高有機質土用) 杭径 1600mm 長さ(打設長) 10.1m 長さ(杭長) 8.6m	単位	本	数量		単価	128,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スラー攪拌工		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 10.1m 8.6m 0.462t/m 無	本	1	128,900	128,900	WB223210 単- 138号	
計						128,900		
単価						128,900	円/本	

1次単価表

							単価使用年月	2021. 1
							歩掛使用年月	2021. 1
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-59号	スラー攪拌 (R4号重力式擁壁)	セメント系固化材(高有機質土用) 杭径 1600mm 長さ(打設長) 10.2m 長さ(杭長) 8.7m	単位	本	数量		単価	
						1		129,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スラー攪拌工		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 10.2m 8.7m 0.462t/m 無	本	1	129,600	129,600	WB223210 単- 139号	
計						129,600		
単価						129,600	円/本	

							単価使用年月	2021. 1
							歩掛使用年月	2021. 1
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-60号	スラー攪拌 (R4号重力式擁壁)	セメント系固化材(高有機質土用) 杭径 1600mm 長さ(打設長) 10.3m 長さ(杭長) 8.8m	単位	本	数量		単価	
						1		130,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スラー攪拌工		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 10.3m 8.8m 0.462t/m 無	本	1	130,200	130,200	WB223210 単- 140号	
計						130,200		
単価						130,200	円/本	

1次単価表

							単価使用年月	2021. 1
							歩掛使用年月	2021. 1
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-61号	スラー攪拌 (R4号重力式擁壁)	セメント系固化材(高有機質土用) 杭径 1600mm 長さ(打設長) 10.4m 長さ(杭長) 8.9m	単位	本	数量		1	単価 130,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スラー攪拌工		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 10.4m 8.9m 0.462t/m 無	本	1	130,900	130,900	WB223210 単- 141号	
計						130,900		
単価						130,900	円/本	

							単価使用年月	2021. 1
							歩掛使用年月	2021. 1
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-62号	スラー攪拌 (R4号重力式擁壁)	セメント系固化材(高有機質土用) 杭径 1600mm 長さ(打設長) 10.5m 長さ(杭長) 9m	単位	本	数量		1	単価 131,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スラー攪拌工		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 10.5m 9m 0.462t/m 無	本	1	131,600	131,600	WB223210 単- 142号	
計						131,600		
単価						131,600	円/本	

1次単価表

							単価使用年月	2021. 1
							歩掛使用年月	2021. 1
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-63号	スラー攪拌 (R4号重力式擁壁)	セメント系固化材(高有機質土用) 杭径 1600mm 長さ(打設長) 10.6m 長さ(杭長) 9.1m	単位	本	数量		単価	
						1		132,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スラー攪拌工		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 10.6m 9.1m 0.462t/m 無	本	1	132,200	132,200	WB223210 単- 143号	
計						132,200		
単価						132,200	円/本	

							単価使用年月	2021. 1
							歩掛使用年月	2021. 1
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-64号	スラー攪拌 (R4号重力式擁壁)	セメント系固化材(高有機質土用) 杭径 1600mm 長さ(打設長) 10.7m 長さ(杭長) 9.2m	単位	本	数量		単価	
						1		132,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スラー攪拌工		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 10.7m 9.2m 0.462t/m 無	本	1	132,900	132,900	WB223210 単- 144号	
計						132,900		
単価						132,900	円/本	

1次単価表

							単価使用年月	2021. 1
							歩掛使用年月	2021. 1
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-65号	スラー攪拌 (R4号重力式擁壁)	セメント系固化材(高有機質土用) 杭径 1600mm 長さ(打設長) 10.8m 長さ(杭長) 9.3m	単位	本	数量		1	単価 133,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スラー攪拌工		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 10.8m 9.3m 0.462t/m 無	本	1	133,500	133,500	WB223210 単- 145号	
計						133,500		
単価						133,500	円/本	

							単価使用年月	2021. 1
							歩掛使用年月	2021. 1
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-66号	スラー攪拌 (R4号重力式擁壁)	セメント系固化材(高有機質土用) 杭径 1600mm 長さ(打設長) 10.9m 長さ(杭長) 9.4m	単位	本	数量		1	単価 134,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スラー攪拌工		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 10.9m 9.4m 0.462t/m 無	本	1	134,200	134,200	WB223210 単- 146号	
計						134,200		
単価						134,200	円/本	

1次単価表

							単価使用年月	2021. 1
							歩掛使用年月	2021. 1
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-67号	スラー攪拌 (R4号重力式擁壁)	セメント系固化材(高有機質土用) 杭径 1600mm 長さ(打設長) 11m 長さ(杭長) 9.5m	単位	本	数量		1	単価 134,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スラー攪拌工		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 11m 9.5m 0.462t/m 無	本	1	134,800	134,800	WB223210 単- 147号	
計						134,800		
単価						134,800	円/本	

							単価使用年月	2021. 1
							歩掛使用年月	2021. 1
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-68号	スラー攪拌 (R4号重力式擁壁)	セメント系固化材(高有機質土用) 杭径 1600mm 長さ(打設長) 11.1m 長さ(杭長) 9.6m	単位	本	数量		1	単価 135,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スラー攪拌工		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 11.1m 9.6m 0.462t/m 無	本	1	135,500	135,500	WB223210 単- 148号	
計						135,500		
単価						135,500	円/本	

1次単価表

							単価使用年月	2021. 1	
							歩掛使用年月	2021. 1	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-69号	スラー攪拌 (R4号重力式擁壁)	セメント系固化材(高有機質土用) 杭径 1600mm 長さ(打設長) 11.2m 長さ(杭長) 9.7m	単位	本	数量		1	単価	136,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
スラー攪拌工		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 11.2m 9.7m 0.462t/m 無	本	1	136,100	136,100	WB223210 単- 149号		
計						136,100			
単価						136,100	円/本		

							単価使用年月	2021. 1	
							歩掛使用年月	2021. 1	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-70号	スラー攪拌 (R4号重力式擁壁)	セメント系固化材(高有機質土用) 杭径 1600mm 長さ(打設長) 11.3m 長さ(杭長) 9.8m	単位	本	数量		1	単価	136,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
スラー攪拌工		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 11.3m 9.8m 0.462t/m 無	本	1	136,800	136,800	WB223210 単- 150号		
計						136,800			
単価						136,800	円/本		

1次単価表

							単価使用年月	2021. 1
							歩掛使用年月	2021. 1
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-71号	スラー攪拌 (R4号重力式擁壁)	セメント系固化材(高有機質土用) 杭径 1600mm 長さ(打設長) 11.4m 長さ(杭長) 9.9m	単位	本	数量		1	単価 137,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スラー攪拌工		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 11.4m 9.9m 0.462t/m 無	本	1	137,400	137,400	WB223210 単- 151号	
計						137,400		
単価						137,400	円/本	

							単価使用年月	2021. 1
							歩掛使用年月	2021. 1
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-72号	スラー攪拌 (R4号重力式擁壁)	セメント系固化材(高有機質土用) 杭径 1600mm 長さ(打設長) 11.5m 長さ(杭長) 9.7m	単位	本	数量		1	単価 151,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スラー攪拌工		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 11.5m 9.7m 0.462t/m 無	本	1	151,000	151,000	WB223210 単- 152号	
計						151,000		
単価						151,000	円/本	

1次単価表

							単価使用年月	2021. 1
							歩掛使用年月	2021. 1
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-73号	スラー攪拌 (R7号重力式擁壁)	セメント系固化材(高有機質土用) 杭径 1600mm 長さ(打設長) 11.9m 長さ(杭長) 10m	単位	本	数量		1	単価 152,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スラー攪拌工		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 11.9m 10m 0.462t/m 無	本	1	152,900	152,900	WB223210 単- 153号	
計						152,900		
単価						152,900	円/本	

							単価使用年月	2021. 1
							歩掛使用年月	2021. 1
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-74号	スラー攪拌 (R7号重力式擁壁)	セメント系固化材(高有機質土用) 杭径 1600mm 長さ(打設長) 12m 長さ(杭長) 10.1m	単位	本	数量		1	単価 153,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スラー攪拌工		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 12m 10.1m 0.462t/m 無	本	1	153,600	153,600	WB223210 単- 154号	
計						153,600		
単価						153,600	円/本	

1次単価表

							単価使用年月	2021. 1
							歩掛使用年月	2021. 1
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-75号	中層混合処理 (R8号重力式擁壁)	5m<L≤8m 固化材1m3あたり使用量 90kg/m3 セメント系固 化材(高有機質土用)	単位	m3	数量		1	単価 4,181
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
中層混合処理工		5m<L≤8m 1,000m3以上 90kg/m3 無	m3	1	4,181	4,181	WB223410 単- 155号	
計						4,181		
単価						4,181	円/m3	

							単価使用年月	2021. 1
							歩掛使用年月	2021. 1
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-76号	中層混合処理 (R8号重力式擁壁)	8m<L≤10m 固化材1m3あたり使用量 90kg/m3 セメント系固 化材(高有機質土用)	単位	m3	数量		1	単価 4,098
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
中層混合処理工		8m<L≤10m 1,000m3以上 90kg/m3 無	m3	1	4,098	4,098	WB223410 単- 156号	
計						4,098		
単価						4,098	円/m3	

1次単価表

							単価使用年月	2021. 1	
							歩掛使用年月	2021. 1	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-77号	スラリプラント現場内移設		単位	回	数量		1	単価	177,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
スラリプラント現場内移設		標準	回	1	177,300	177,300	WB223230 単- 157号		
計						177,300			
単価						177,300	円/回		

							単価使用年月	2021. 1	
							歩掛使用年月	2021. 1	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-78号	コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	単位	m3	数量		1	単価	9,337
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
構造物とりこわし		無筋構造物 機械施工 無し 無し 必要	m 3	1	9,337	9,337	WB824010 単- 158号		
計						9,337			
単価						9,337	円/m3		

1次単価表

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-79号	殻運搬	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	数量	1	単価	1,008
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		コンクリート(無筋・鉄筋)構造物とりこわし 機械積込 有り 3.5km以下 全ての費用	m 3	1	1,008	1,008	CB227010	
計						1,008		
単価						1,008	円/m3	

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-80号	殻処分	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	数量	1	単価	2,585
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (m 3)			m 3	1	2,585	2,585	WB020051 単- 159号	
計						2,585		
単価						2,585	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-81号	交通誘導警備員		単位	人日	数量		単価	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
			人日	1	11,970		11,970	WB010212 単- 160号
	計						11,970	
	単価						11,970	円/人日

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-82号	重建設機械分解組立輸送費		単位	回	数量		単価	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
	重建設機械分解組立輸送	分解組立+輸送(往復) 中層混合処理機 機械質量20t以上60t以下 標準(1.0)	回	1	1,528,000		1,528,000	WB010350 単- 161号
	重建設機械分解組立輸送	分解組立+輸送(往復) 深層混合処理機 機械質量120tを超え180t以下 標準(1.0)	回	1	6,337,000		6,337,000	WB010350 単- 162号
	計						7,865,000	
	単価						3,933,000	円/回

参考資料（1）

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-84号	スラリ-攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 10m 7m 0.462t/m 無	単位	本	数量	単価	金額	単価	109,300
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
土木一般世話役		人	0.083	24,885	2,065				
特殊作業員		人	0.25	22,785	5,696				
普通作業員		人	0.083	20,055	1,664				
セメント系固化材	高有機質土用 パラ	t	3.557	12,900	45,885				
深層混合処理機(変位低減型) 運転	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 10m	日	0.083	366,000	30,378	WK220690	単- 163号		
スラリプラント運転	40m3/h	日	0.083	95,400	7,918	WK220140	単- 164号		
諸雑費(率+まるめ) 33%		式	1		15,694				
計							109,300		
単価							109,300	円/本	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-85号	スラリ-攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 10.1m 7.1m 0.462t/m 無	単位	本	数量	単価	金額	単価	119,100
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
土木一般世話役		人	0.083	24,885	2,065				
特殊作業員		人	0.25	22,785	5,696				
普通作業員		人	0.083	20,055	1,664				
セメント系固化材	高有機質土用 パラ	t	3.608	12,900	46,543				
深層混合処理機(変位低減型) 運転	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 10.1m	日	0.083	448,700	37,242	WK220690 単- 165号			
スラリプラント運転	40m3/h	日	0.083	95,400	7,918	WK220140 単- 164号			
諸雑費(率+まるめ) 33%		式	1		17,972				
計					119,100				
単価					119,100	円/本			

参考資料（1）

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-86号	スラリー攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 10.2m 7.2m 0.462t/m 無	単位	本	数量	単価	金額	単価	119,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
土木一般世話役									
			人	0.083	24,885	2,065			
特殊作業員									
			人	0.25	22,785	5,696			
普通作業員									
			人	0.083	20,055	1,664			
セメント系固化材									
		高有機質土用 パラ	t	3.659	12,900	47,201			
深層混合処理機(変位低減型) 運転									
		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 10.2m	日	0.083	448,700	37,242		WK220690	
スラリプラント運転									
		40m3/h	日	0.083	95,400	7,918		単- 166号 WK220140	
諸雑費(率+まるめ) 33%									
			式	1		17,914		単- 164号	
計						119,700			
単価						119,700		円/本	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-87号	スラリー攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 10.3m 7.3m 0.462t/m 無	単位	本	数量	単価	金額	単価	120,400
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
土木一般世話役		人	0.083	24,885	2,065				
特殊作業員		人	0.25	22,785	5,696				
普通作業員		人	0.083	20,055	1,664				
セメント系固化材	高有機質土用 パラ	t	3.71	12,900	47,859				
深層混合処理機(変位低減型) 運転	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 10.3m	日	0.083	448,700	37,242	WK220690 単- 167号			
スラリプラント運転	40m3/h	日	0.083	95,400	7,918	WK220140 単- 164号			
諸雑費(率+まるめ) 33%		式	1		17,956				
計					120,400				
単価					120,400	円/本			

参考資料（1）

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-88号	スラリー攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 10.3m 6.6m 0.462t/m 無	単位	本	数量	単価	金額	単価	115,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
土木一般世話役									
			人	0.083	24,885	2,065			
特殊作業員									
			人	0.25	22,785	5,696			
普通作業員									
			人	0.083	20,055	1,664			
セメント系固化材									
		高有機質土用 パラ	t	3.354	12,900	43,266			
深層混合処理機(変位低減型) 運転									
		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 10.3m	日	0.083	448,700	37,242		WK220690	
スラリプラント運転									
		40m3/h	日	0.083	95,400	7,918		単- 167号 WK220140	
諸雑費(率+まるめ) 33%									
			式	1		17,949		単- 164号	
計						115,800			
単価						115,800		円/本	

参考資料（1）

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-89号	スラリー攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 10.4m 6.7m 0.462t/m 無	単位	本	数量	単価	金額	単価	116,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	土木一般世話役		人	0.083	24,885	2,065			
	特殊作業員		人	0.25	22,785	5,696			
	普通作業員		人	0.083	20,055	1,664			
	セメント系固化材	高有機質土用 パラ	t	3.405	12,900	43,924			
	深層混合処理機(変位低減型) 運転	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 10.4m	日	0.083	448,700	37,242		WK220690	単- 168号
	スラリプラント運転	40m3/h	日	0.083	95,400	7,918		WK220140	単- 164号
	諸雑費(率+まるめ) 33%		式	1		17,991			
	計					116,500			
	単価					116,500		円/本	

参考資料 (1)

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-90号	スラリー攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 10.5m 6.8m 0.462t/m 無	単位	本	数量	1	単価	117,100
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役		人	0.083	24,885	2,065			
特殊作業員		人	0.25	22,785	5,696			
普通作業員		人	0.083	20,055	1,664			
セメント系固化材	高有機質土用 パラ	t	3.456	12,900	44,582			
深層混合処理機(変位低減型) 運転	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 10.5m	日	0.083	448,700	37,242	WK220690		単- 169号
スラリプラント運転	40m3/h	日	0.083	95,400	7,918	WK220140		単- 164号
諸雑費(率+まるめ) 33%		式	1		17,933			
計					117,100			
単価					117,100		円/本	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-91号	スラリー攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 10.6m 6.1m 0.462t/m 無	単位	本	数量	単価	金額	単価	112,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
土木一般世話役									
			人	0.083	24,885	2,065			
特殊作業員									
			人	0.25	22,785	5,696			
普通作業員									
			人	0.083	20,055	1,664			
セメント系固化材									
		高有機質土用 パラ	t	3.1	12,900	39,990			
深層混合処理機(変位低減型) 運転									
		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 10.6m	日	0.083	448,700	37,242		WK220690	
スラリプラント運転									
		40m3/h	日	0.083	95,400	7,918		単- 170号 WK220140	
諸雑費(率+まるめ) 33%									
			式	1		17,925		単- 164号	
計						112,500			
単価						112,500		円/本	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-92号	スラリー攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 10.7m 6.2m 0.462t/m 無	単位	本	数量	単価	金額	単価	113,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
土木一般世話役									
	特殊作業員		人	0.083	24,885	2,065			
	普通作業員		人	0.25	22,785	5,696			
	セメント系固化材	高有機質土用 パラ	人	0.083	20,055	1,664			
	深層混合処理機(変位低減型) 運転	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 10.7m	t	3.151	12,900	40,647			
	スラリプラント運転	40m3/h	日	0.083	448,700	37,242		WK220690 単- 171号	
	諸雑費(率+まるめ) 33%		日	0.083	95,400	7,918		WK220140 単- 164号	
	計		式	1		17,968			
	単価					113,200		円/本	

参考資料（1）

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-93号	スラリ-攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 10.8m 6.3m 0.462t/m 無	単位	本	数量	単価	金額	単価	113,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
土木一般世話役									
			人	0.083	24,885		2,065		
特殊作業員									
			人	0.25	22,785		5,696		
普通作業員									
			人	0.083	20,055		1,664		
セメント系固化材									
		高有機質土用 パラ	t	3.202	12,900		41,305		
深層混合処理機(変位低減型) 運転									
		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 10.8m	日	0.083	448,700		37,242		WK220690
スラリプラント運転									
		40m3/h	日	0.083	95,400		7,918		単- 172号 WK220140
諸雑費(率+まるめ) 33%									
			式	1			18,010		単- 164号
計							113,900		
単価							113,900		円/本

参考資料 (1)

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-94号	スラリ-攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 10.9m 5.7m 0.462t/m 無	単位	本	数量	単価	金額	単価	109,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
土木一般世話役									
			人	0.083	24,885	2,065			
特殊作業員									
			人	0.25	22,785	5,696			
普通作業員									
			人	0.083	20,055	1,664			
セメント系固化材									
		高有機質土用 パラ	t	2.897	12,900	37,371			
深層混合処理機(変位低減型) 運転									
		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 10.9m	日	0.083	448,700	37,242		WK220690	
スラリプラント運転									
		40m3/h	日	0.083	95,400	7,918		単- 173号 WK220140	
諸雑費(率+まるめ) 33%									
			式	1		17,944		単- 164号	
計						109,900			
単価						109,900		円/本	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-95号	スラリー攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 11m 5.8m 0.462t/m 無	単位	本	数量	単価	金額	単価	110,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
土木一般世話役									
			人	0.083	24,885		2,065		
特殊作業員									
			人	0.25	22,785		5,696		
普通作業員									
			人	0.083	20,055		1,664		
セメント系固化材									
		高有機質土用 パラ	t	2.948	12,900		38,029		
深層混合処理機(変位低減型) 運転									
		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 11m	日	0.083	448,700		37,242		WK220690
スラリプラント運転									
		40m3/h	日	0.083	95,400		7,918		単- 174号 WK220140
諸雑費(率+まるめ) 33%									
			式	1			17,986		単- 164号
計							110,600		
単価							110,600		円/本

参考資料（1）

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-96号	スラリ-攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 11.1m 5.9m 0.462t/m 無	単位	本	数量	単価	金額	単価	111,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
土木一般世話役									
			人	0.083	24,885		2,065		
特殊作業員									
			人	0.25	22,785		5,696		
普通作業員									
			人	0.083	20,055		1,664		
セメント系固化材		高有機質土用 パラ							
			t	2.998	12,900		38,674		
深層混合処理機(変位低減型) 運転		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 11.1m							WK220690
			日	0.083	448,700		37,242		単- 175号
スラリプラント運転		40m3/h							WK220140
			日	0.083	95,400		7,918		単- 164号
諸雑費(率+まるめ) 33%									
			式	1			17,941		
計							111,200		
単価							111,200	円/本	

参考資料 (1)

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-97号	スラリ-攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 11.2m 5.2m 0.462t/m 無	単位	本	数量	単価	金額	単価	106,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
土木一般世話役									
			人	0.083	24,885	2,065			
特殊作業員									
			人	0.25	22,785	5,696			
普通作業員									
			人	0.083	20,055	1,664			
セメント系固化材									
		高有機質土用 パラ	t	2.643	12,900	34,094			
深層混合処理機(変位低減型) 運転									
		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 11.2m	日	0.083	448,700	37,242		WK220690	
スラリプラント運転									
		40m3/h	日	0.083	95,400	7,918		単- 176号 WK220140	
諸雑費(率+まるめ) 33%									
			式	1		17,921		単- 164号	
計						106,600			
単価						106,600		円/本	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-98号	スラリ-攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 11.3m 5.3m 0.462t/m 無	単位	本	数量	単価	金額	単価	107,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
土木一般世話役									
	特殊作業員		人	0.083	24,885	2,065			
	普通作業員		人	0.25	22,785	5,696			
	セメント系固化材	高有機質土用 パラ	人	0.083	20,055	1,664			
	深層混合処理機(変位低減型) 運転	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 11.3m	t	2.693	12,900	34,739			
	スラリプラント運転	40m3/h	日	0.083	448,700	37,242		WK220690 単- 177号	
	スラリプラント運転	40m3/h	日	0.083	95,400	7,918		WK220140 単- 164号	
	諸雑費(率+まるめ) 33%		式	1		17,976			
	計					107,300			
	単価					107,300		円/本	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-99号	スラリ-攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≦36m 杭式 11.4m 4.7m 0.462t/m 無	単位	本	数量	単価	金額	単価	103,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
土木一般世話役									
	特殊作業員		人	0.083	24,885	2,065			
	普通作業員		人	0.25	22,785	5,696			
	セメント系固化材	高有機質土用 パラ	人	0.083	20,055	1,664			
	深層混合処理機(変位低減型) 運転	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≦36m 11.4m	t	2.389	12,900	30,818			
	スラリプラント運転	40m3/h	日	0.083	448,700	37,242		WK220690 単- 178号	
	諸雑費(率+まるめ) 33%		日	0.083	95,400	7,918		単- 164号	
	計		式	1		17,997			
	単価					103,400		円/本	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-100号	スラリ-攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 11.5m 4.8m 0.462t/m 無	単位	本	数量	単価	金額	単価	118,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
土木一般世話役									
			人	0.1	24,885		2,488		
特殊作業員									
			人	0.3	22,785		6,835		
普通作業員									
			人	0.1	20,055		2,005		
セメント系固化材									
		高有機質土用 パラ	t	2.439	12,900		31,463		
深層混合処理機(変位低減型) 運転									
		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 11.5m	日	0.1	448,700		44,870		WK220690
スラリプラント運転									
		40m3/h	日	0.1	95,400		9,540		単- 179号 WK220140
諸雑費(率+まるめ) 33%									
			式	1			21,599		単- 164号
計							118,800		
単価							118,800		円/本

参考資料 (1)

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-101号	スラリー攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 11.6m 4.9m 0.462t/m 無	単位	本	数量	1	単価	119,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.1	24,885	2,488		
特殊作業員			人	0.3	22,785	6,835		
普通作業員			人	0.1	20,055	2,005		
セメント系固化材		高有機質土用 パラ	t	2.49	12,900	32,121		
深層混合処理機(変位低減型) 運転		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 11.6m	日	0.1	448,700	44,870	WK220690 単- 180号	
スラリプラント運転		40m3/h	日	0.1	95,400	9,540	WK220140 単- 164号	
諸雑費(率+まるめ) 33%			式	1		21,641		
計						119,500		
単価						119,500	円/本	

参考資料（1）

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-102号	スラリ-攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 11.6m 4.1m 0.462t/m 無	単位	本	数量	単価	金額	単価	114,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
土木一般世話役			人	0.1	24,885	2,488			
特殊作業員			人	0.3	22,785	6,835			
普通作業員			人	0.1	20,055	2,005			
セメント系固化材		高有機質土用 パラ	t	2.084	12,900	26,883			
深層混合処理機(変位低減型) 運転		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 11.6m	日	0.1	448,700	44,870		WK220690	
スラリプラント運転		40m3/h	日	0.1	95,400	9,540		単- 180号 WK220140	
諸雑費(率+まるめ) 33%			式	1		21,679		単- 164号	
計						114,300			
単価						114,300		円/本	

参考資料（1）

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-103号	スラリ-攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 11.7m 4.2m 0.462t/m 無	単位	本	数量	単価	金額	単価	114,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
土木一般世話役			人	0.1	24,885	2,488			
特殊作業員			人	0.3	22,785	6,835			
普通作業員			人	0.1	20,055	2,005			
セメント系固化材		高有機質土用 パラ	t	2.134	12,900	27,528			
深層混合処理機(変位低減型) 運転		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 11.7m	日	0.1	448,700	44,870		WK220690	
スラリプラント運転		40m3/h	日	0.1	95,400	9,540		単- 181号 WK220140	
諸雑費(率+まるめ) 33%			式	1		21,634		単- 164号	
計						114,900			
単価						114,900		円/本	

参考資料（1）

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-104号	スラリー攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 11.8 m 4.3m 0.462t/m 無	単位	本	数量	単価	金額	単価	115,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
土木一般世話役			人	0.1	24,885	2,488			
特殊作業員			人	0.3	22,785	6,835			
普通作業員			人	0.1	20,055	2,005			
セメント系固化材		高有機質土用 パラ	t	2.185	12,900	28,186			
深層混合処理機(変位低減型) 運転		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 11.8m	日	0.1	448,700	44,870		WK220690	
スラリプラント運転		40m3/h	日	0.1	95,400	9,540		単- 182号 WK220140	
諸雑費(率+まるめ) 33%			式	1		21,676		単- 164号	
計						115,600			
単価						115,600		円/本	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-105号	スラリ-攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 11.8m 3.6m 0.462t/m 無	単位	本	数量	単価	金額	単価	111,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
土木一般世話役		人	0.1	24,885	2,488				
特殊作業員		人	0.3	22,785	6,835				
普通作業員		人	0.1	20,055	2,005				
セメント系固化材	高有機質土用 パラ	t	1.83	12,900	23,607				
深層混合処理機(変位低減型) 運転	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 11.8m	日	0.1	448,700	44,870	WK220690	単- 182号		
スラリプラント運転	40m3/h	日	0.1	95,400	9,540	WK220140	単- 164号		
諸雑費(率+まるめ) 33%		式	1		21,655				
計					111,000				
単価					111,000	円/本			

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-106号	スラリ-攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 11.9m 3.7m 0.462t/m 無	単位	本	数量	単価	金額	単価	111,600
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
土木一般世話役		人	0.1	24,885	2,488				
特殊作業員		人	0.3	22,785	6,835				
普通作業員		人	0.1	20,055	2,005				
セメント系固化材	高有機質土用 パラ	t	1.88	12,900	24,252				
深層混合処理機(変位低減型) 運転	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 11.9m	日	0.1	448,700	44,870	WK220690	単- 183号		
スラリプラント運転	40m3/h	日	0.1	95,400	9,540	WK220140	単- 164号		
諸雑費(率+まるめ) 33%		式	1		21,610				
計							111,600		
単価							111,600	円/本	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-107号	スラリ-攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 12m 3.8m 0.462t/m 無	単位	本	数量	単価	金額	単価	112,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
土木一般世話役			人	0.1	24,885	2,488			
特殊作業員			人	0.3	22,785	6,835			
普通作業員			人	0.1	20,055	2,005			
セメント系固化材		高有機質土用 パラ	t	1.931	12,900	24,909			
深層混合処理機(変位低減型) 運転		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 12m	日	0.1	448,700	44,870		WK220690	
スラリプラント運転		40m3/h	日	0.1	95,400	9,540		単- 184号 WK220140	
諸雑費(率+まるめ) 33%			式	1		21,653		単- 164号	
計						112,300			
単価						112,300		円/本	

参考資料（1）

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-108号	スラリ-攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 12m 3m 0.462t/m 無	単位	本	数量	1	単価	107,100
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役		人	0.1	24,885	2,488			
特殊作業員		人	0.3	22,785	6,835			
普通作業員		人	0.1	20,055	2,005			
セメント系固化材	高有機質土用 パラ	t	1.525	12,900	19,672			
深層混合処理機(変位低減型) 運転	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 12m	日	0.1	448,700	44,870			WK220690
スラリプラント運転	40m3/h	日	0.1	95,400	9,540			単- 184号 WK220140
諸雑費(率+まるめ) 33%		式	1		21,690			単- 164号
計								107,100
単価								107,100 円/本

参考資料（1）

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-109号	スラリ-攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 12m 1.5m 0.462t/m 無	単位	本	数量	単価	金額	単価	97,260
名称		規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
土木一般世話役			人	0.1	24,885	2,488			
特殊作業員			人	0.3	22,785	6,835			
普通作業員			人	0.1	20,055	2,005			
セメント系固化材		高有機質土用 パラ	t	0.762	12,900	9,829			
深層混合処理機(変位低減型) 運転		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 12m	日	0.1	448,700	44,870		WK220690	
スラリプラント運転		40m3/h	日	0.1	95,400	9,540		単- 184号 WK220140	
諸雑費(率+まるめ) 33%			式	1		21,693		単- 164号	
計						97,260			
単価						97,260		円/本	

参考資料（1）

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-110号	スラリ-攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 10.8m 9.6m 0.462t/m 無	単位	本	数量	単価	金額	単価	135,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
土木一般世話役									
			人	0.083	24,885	2,065			
特殊作業員									
			人	0.25	22,785	5,696			
普通作業員									
			人	0.083	20,055	1,664			
セメント系固化材									
		高有機質土用 パラ	t	4.879	12,900	62,939			
深層混合処理機(変位低減型) 運転									
		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 10.8m	日	0.083	448,700	37,242		WK220690	
スラリプラント運転									
		40m3/h	日	0.083	95,400	7,918		単- 172号 WK220140	
諸雑費(率+まるめ) 33%									
			式	1		17,976		単- 164号	
計						135,500			
単価						135,500		円/本	

参考資料（1）

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-111号	スラリ-攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 10.7m 9.5m 0.462t/m 無	単位	本	数量	単価	金額	単価	134,800
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
土木一般世話役		人	0.083	24,885	2,065				
特殊作業員		人	0.25	22,785	5,696				
普通作業員		人	0.083	20,055	1,664				
セメント系固化材	高有機質土用 パラ	t	4.828	12,900	62,281				
深層混合処理機(変位低減型) 運転	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 10.7m	日	0.083	448,700	37,242	WK220690	単- 171号		
スラリプラント運転	40m3/h	日	0.083	95,400	7,918	WK220140	単- 164号		
諸雑費(率+まるめ) 33%		式	1		17,934				
計							134,800		
単価							134,800	円/本	

参考資料（1）

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-112号	スラリ-攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 10.6m 9.4m 0.462t/m 無	単位	本	数量	単価	金額	単価	134,200
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
土木一般世話役		人	0.083	24,885	2,065				
特殊作業員		人	0.25	22,785	5,696				
普通作業員		人	0.083	20,055	1,664				
セメント系固化材	高有機質土用 パラ	t	4.777	12,900	61,623				
深層混合処理機(変位低減型) 運転	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 10.6m	日	0.083	448,700	37,242	WK220690	単- 170号		
スラリプラント運転	40m3/h	日	0.083	95,400	7,918	WK220140	単- 164号		
諸雑費(率+まるめ) 33%		式	1		17,992				
計							134,200		
単価							134,200	円/本	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-113号	スラリ-攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 10.5m 9.3m 0.462t/m 無	単位	本	数量	単価	金額	単価	133,500
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
土木一般世話役		人	0.083	24,885	2,065				
特殊作業員		人	0.25	22,785	5,696				
普通作業員		人	0.083	20,055	1,664				
セメント系固化材	高有機質土用 パラ	t	4.726	12,900	60,965				
深層混合処理機(変位低減型) 運転	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 10.5m	日	0.083	448,700	37,242	WK220690	単- 169号		
スラリプラント運転	40m3/h	日	0.083	95,400	7,918	WK220140	単- 164号		
諸雑費(率+まるめ) 33%		式	1		17,950				
計							133,500		
単価							133,500	円/本	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-114号	スラリー攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 10.4m 9.2m 0.462t/m 無	単位	本	数量	単価	金額	単価	132,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
土木一般世話役									
			人	0.083	24,885	2,065			
特殊作業員									
			人	0.25	22,785	5,696			
普通作業員									
			人	0.083	20,055	1,664			
セメント系固化材									
		高有機質土用 パラ	t	4.675	12,900	60,307			
深層混合処理機(変位低減型) 運転									
		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 10.4m	日	0.083	448,700	37,242		WK220690	
スラリプラント運転									
		40m3/h	日	0.083	95,400	7,918		単- 168号 WK220140	
諸雑費(率+まるめ) 33%									
			式	1		18,008		単- 164号	
計						132,900			
単価						132,900		円/本	

参考資料（1）

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-115号	スラリ-攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 10.3m 9.1m 0.462t/m 無	単位	本	数量	単価	金額	単価	132,200
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
土木一般世話役		人	0.083	24,885	2,065				
特殊作業員		人	0.25	22,785	5,696				
普通作業員		人	0.083	20,055	1,664				
セメント系固化材	高有機質土用 パラ	t	4.625	12,900	59,662				
深層混合処理機(変位低減型) 運転	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 10.3m	日	0.083	448,700	37,242	WK220690 単- 167号			
スラリプラント運転	40m3/h	日	0.083	95,400	7,918	WK220140 単- 164号			
諸雑費(率+まるめ) 33%		式	1		17,953				
計					132,200				
単価					132,200	円/本			

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-116号	スラリー攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 10.2m 9m 0.462t/m 無	単位	本	数量	単価	金額	単価	131,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
土木一般世話役									
			人	0.083	24,885	2,065			
特殊作業員									
			人	0.25	22,785	5,696			
普通作業員									
			人	0.083	20,055	1,664			
セメント系固化材									
		高有機質土用 パラ	t	4.574	12,900	59,004			
深層混合処理機(変位低減型) 運転									
		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 10.2m	日	0.083	448,700	37,242		WK220690	
スラリプラント運転									
		40m3/h	日	0.083	95,400	7,918		単- 166号 WK220140	
諸雑費(率+まるめ) 33%									
			式	1		18,011		単- 164号	
計						131,600			
単価						131,600		円/本	

参考資料（1）

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-117号	スラリ-攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 10.1m 9.6m 0.462t/m 無	単位	本	数量	単価	金額	単価	135,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
土木一般世話役									
	特殊作業員		人	0.083	24,885	2,065			
	普通作業員		人	0.25	22,785	5,696			
	セメント系固化材	高有機質土用 パラ	人	0.083	20,055	1,664			
	深層混合処理機(変位低減型) 運転	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 10.1m	t	4.879	12,900	62,939			
	スラリプラント運転	40m3/h	日	0.083	448,700	37,242		WK220690 単- 165号	
	スラリプラント運転		日	0.083	95,400	7,918		WK220140 単- 164号	
	諸雑費(率+まるめ) 33%		式	1		17,976			
	計					135,500			
	単価					135,500		円/本	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-118号	スラリー攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 10m 9.5m 0.462t/m 無	単位	本	数量	単価	金額	単価	125,700
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
土木一般世話役		人	0.083	24,885	2,065				
特殊作業員		人	0.25	22,785	5,696				
普通作業員		人	0.083	20,055	1,664				
セメント系固化材	高有機質土用 パラ	t	4.828	12,900	62,281				
深層混合処理機(変位低減型) 運転	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 10m	日	0.083	366,000	30,378	WK220690	単- 163号		
スラリプラント運転	40m3/h	日	0.083	95,400	7,918	WK220140	単- 164号		
諸雑費(率+まるめ) 33%		式	1		15,698				
計					125,700				
単価					125,700		円/本		

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-119号	スラリー攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 9.9m 9.4m 0.462t/m 無	単位	本	数量	単価	金額	単価	125,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
土木一般世話役									
			人	0.083	24,885	2,065			
特殊作業員									
			人	0.25	22,785	5,696			
普通作業員									
			人	0.083	20,055	1,664			
セメント系固化材									
		高有機質土用 パラ	t	4.777	12,900	61,623			
深層混合処理機(変位低減型) 運転									
		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 9.9m	日	0.083	366,000	30,378		WK220690	
スラリプラント運転									
		40m3/h	日	0.083	95,400	7,918		単- 185号 WK220140	
諸雑費(率+まるめ) 33%									
			式	1		15,656		単- 164号	
計						125,000			
単価						125,000		円/本	

参考資料（1）

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-120号	スラリー攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 9.8m 9.3m 0.462t/m 無	単位	本	数量	単価	金額	単価	124,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
土木一般世話役									
			人	0.083	24,885		2,065		
特殊作業員									
			人	0.25	22,785		5,696		
普通作業員									
			人	0.083	20,055		1,664		
セメント系固化材									
		高有機質土用 パラ	t	4.726	12,900		60,965		
深層混合処理機(変位低減型) 運転									
		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 9.8m	日	0.083	366,000		30,378		WK220690
スラリプラント運転									
		40m3/h	日	0.083	95,400		7,918		単- 186号 WK220140
諸雑費(率+まるめ) 33%									
			式	1			15,714		単- 164号
計							124,400		
単価							124,400		円/本

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-121号	スラリー攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 9.7m 9.2m 0.462t/m 無	単位	本	数量	単価	金額	単価	123,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
土木一般世話役									
			人	0.083	24,885		2,065		
特殊作業員									
			人	0.25	22,785		5,696		
普通作業員									
			人	0.083	20,055		1,664		
セメント系固化材									
		高有機質土用 パラ	t	4.675	12,900		60,307		
深層混合処理機(変位低減型) 運転									
		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 9.7m	日	0.083	366,000		30,378		WK220690
スラリプラント運転									
		40m3/h	日	0.083	95,400		7,918		単- 187号 WK220140
諸雑費(率+まるめ) 33%									
			式	1			15,672		単- 164号
計							123,700		
単価							123,700		円/本

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-122号	スラリ-攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 9.6m 9m 0.462t/m 無	単位	本	数量	単価	金額	単価	122,400
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
土木一般世話役		人	0.083	24,885	2,065				
特殊作業員		人	0.25	22,785	5,696				
普通作業員		人	0.083	20,055	1,664				
セメント系固化材	高有機質土用 パラ	t	4.574	12,900	59,004				
深層混合処理機(変位低減型) 運転	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 9.6m	日	0.083	366,000	30,378	WK220690	単- 188号		
スラリプラント運転	40m3/h	日	0.083	95,400	7,918	WK220140	単- 164号		
諸雑費(率+まるめ) 33%		式	1		15,675				
計							122,400		
単価							122,400	円/本	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-123号	スラリ-攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 9.6m 8.6m 0.462t/m 無	単位	本	数量	1	単価	119,800
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役		人	0.083	24,885	2,065			
特殊作業員		人	0.25	22,785	5,696			
普通作業員		人	0.083	20,055	1,664			
セメント系固化材	高有機質土用 パラ	t	4.371	12,900	56,385			
深層混合処理機(変位低減型) 運転	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 9.6m	日	0.083	366,000	30,378	WK220690	単- 188号	
スラリプラント運転	40m3/h	日	0.083	95,400	7,918	WK220140	単- 164号	
諸雑費(率+まるめ) 33%		式	1		15,694			
計					119,800			
単価					119,800		円/本	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-124号	スラリー攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 9.7m 8.7m 0.462t/m 無	単位	本	数量	単価	金額	単価	120,400
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
土木一般世話役		人	0.083	24,885	2,065				
特殊作業員		人	0.25	22,785	5,696				
普通作業員		人	0.083	20,055	1,664				
セメント系固化材	高有機質土用 パラ	t	4.421	12,900	57,030				
深層混合処理機(変位低減型) 運転	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 9.7m	日	0.083	366,000	30,378	WK220690			
スラリプラント運転	40m3/h	日	0.083	95,400	7,918	単-187号 WK220140			
諸雑費(率+まるめ) 33%		式	1		15,649	単-164号			
計					120,400				
単価					120,400	円/本			

参考資料（1）

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-125号	スラリ-攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 9.7m 8.6m 0.462t/m 無	単位	本	数量	単価	金額	単価	119,800
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
土木一般世話役		人	0.083	24,885	2,065				
特殊作業員		人	0.25	22,785	5,696				
普通作業員		人	0.083	20,055	1,664				
セメント系固化材	高有機質土用 パラ	t	4.371	12,900	56,385				
深層混合処理機(変位低減型) 運転	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 9.7m	日	0.083	366,000	30,378	WK220690	単- 187号		
スラリプラント運転	40m3/h	日	0.083	95,400	7,918	WK220140	単- 164号		
諸雑費(率+まるめ) 33%		式	1		15,694				
計							119,800		
単価							119,800	円/本	

参考資料 (1)

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-126号	スラリ-攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 9.8m 8.7m 0.462t/m 無	単位	本	数量	単価	金額	単価	120,400
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
土木一般世話役		人	0.083	24,885	2,065				
特殊作業員		人	0.25	22,785	5,696				
普通作業員		人	0.083	20,055	1,664				
セメント系固化材	高有機質土用 パラ	t	4.421	12,900	57,030				
深層混合処理機(変位低減型) 運転	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 9.8m	日	0.083	366,000	30,378	WK220690	単- 186号		
スラリプラント運転	40m3/h	日	0.083	95,400	7,918	WK220140	単- 164号		
諸雑費(率+まるめ) 33%		式	1		15,649				
計							120,400		
単価							120,400	円/本	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-127号	スラリ-攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 9.9m 8.8m 0.462t/m 無	単位	本	数量	単価	金額	単価	121,100
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
土木一般世話役		人	0.083	24,885	2,065				
特殊作業員		人	0.25	22,785	5,696				
普通作業員		人	0.083	20,055	1,664				
セメント系固化材	高有機質土用 パラ	t	4.472	12,900	57,688				
深層混合処理機(変位低減型) 運転	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 9.9m	日	0.083	366,000	30,378	WK220690			
スラリプラント運転	40m3/h	日	0.083	95,400	7,918	単-185号 WK220140			
諸雑費(率+まるめ) 33%		式	1		15,691	単-164号			
計					121,100				
単価					121,100	円/本			

参考資料（1）

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-128号	スラリ-攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 10m 8.9m 0.462t/m 無	単位	本	数量	単価	金額	単価	121,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
土木一般世話役									
			人	0.083	24,885		2,065		
特殊作業員									
			人	0.25	22,785		5,696		
普通作業員									
			人	0.083	20,055		1,664		
セメント系固化材									
		高有機質土用 パラ	t	4.523	12,900		58,346		
深層混合処理機(変位低減型) 運転									
		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 10m	日	0.083	366,000		30,378		WK220690
スラリプラント運転									
		40m3/h	日	0.083	95,400		7,918		単- 163号 WK220140
諸雑費(率+まるめ) 33%									
			式	1			15,733		単- 164号
計							121,800		
単価							121,800		円/本

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-129号	スラリー攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 12m 10.2m 0.462t/m 無	単位	本	数量	単価	金額	単価	154,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
土木一般世話役									
			人	0.1	24,885	2,488			
特殊作業員									
			人	0.3	22,785	6,835			
普通作業員									
			人	0.1	20,055	2,005			
セメント系固化材									
		高有機質土用 パラ	t	5.184	12,900	66,873			
深層混合処理機(変位低減型) 運転									
		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 12m	日	0.1	448,700	44,870		WK220690	
スラリプラント運転									
		40m3/h	日	0.1	95,400	9,540		単-184号 WK220140	
諸雑費(率+まるめ) 33%									
			式	1		21,689		単-164号	
計						154,300			
単価						154,300		円/本	

参考資料 (1)

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-130号	スラリ-攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 12.1m 10.3m 0.462t/m 無	単位	本	数量	単価	金額	単価	154,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
土木一般世話役									
			人	0.1	24,885	2,488			
特殊作業員									
			人	0.3	22,785	6,835			
普通作業員									
			人	0.1	20,055	2,005			
セメント系固化材									
		高有機質土用 パラ	t	5.234	12,900	67,518			
深層混合処理機(変位低減型) 運転									
		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 12.1m	日	0.1	448,700	44,870		WK220690	
スラリプラント運転									
		40m3/h	日	0.1	95,400	9,540		単-189号 WK220140	
諸雑費(率+まるめ) 33%									
			式	1		21,644		単-164号	
計						154,900			
単価						154,900		円/本	

参考資料（1）

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-131号	スラリー攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 12.1m 9.9m 0.462t/m 無	単位	本	数量	単価	金額	単価	152,300
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
土木一般世話役		人	0.1	24,885	2,488				
特殊作業員		人	0.3	22,785	6,835				
普通作業員		人	0.1	20,055	2,005				
セメント系固化材	高有機質土用 パラ	t	5.031	12,900	64,899				
深層混合処理機(変位低減型) 運転	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 12.1m	日	0.1	448,700	44,870	WK220690			
スラリプラント運転	40m3/h	日	0.1	95,400	9,540	単-189号 WK220140			
諸雑費(率+まるめ) 33%		式	1		21,663	単-164号			
計					152,300				
単価					152,300	円/本			

参考資料（1）

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-132号	スラリ-攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 12.2m 10m 0.462t/m 無	単位	本	数量	単価	金額	単価	152,900
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
土木一般世話役		人	0.1	24,885	2,488				
特殊作業員		人	0.3	22,785	6,835				
普通作業員		人	0.1	20,055	2,005				
セメント系固化材	高有機質土用 パラ	t	5.082	12,900	65,557				
深層混合処理機(変位低減型) 運転	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 12.2m	日	0.1	448,700	44,870	WK220690			単- 190号
スラリプラント運転	40m3/h	日	0.1	95,400	9,540	WK220140			単- 164号
諸雑費(率+まるめ) 33%		式	1		21,605				
計							152,900		
単価							152,900	円/本	

参考資料（1）

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-133号	スラリ-攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 10.5m 9.2m 0.462t/m 無	単位	本	数量	単価	金額	単価	132,900
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
土木一般世話役		人	0.083	24,885	2,065				
特殊作業員		人	0.25	22,785	5,696				
普通作業員		人	0.083	20,055	1,664				
セメント系固化材	高有機質土用 パラ	t	4.675	12,900	60,307				
深層混合処理機(変位低減型) 運転	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 10.5m	日	0.083	448,700	37,242	WK220690 単- 169号			
スラリプラント運転	40m3/h	日	0.083	95,400	7,918	WK220140 単- 164号			
諸雑費(率+まるめ) 33%		式	1		18,008				
計					132,900				
単価					132,900	円/本			

参考資料（1）

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-134号	スラリ-攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 9.7m 8.2m 0.462t/m 無	単位	本	数量	単価	金額	単価	117,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
土木一般世話役									
			人	0.083	24,885	2,065			
特殊作業員									
			人	0.25	22,785	5,696			
普通作業員									
			人	0.083	20,055	1,664			
セメント系固化材									
		高有機質土用 パラ	t	4.167	12,900	53,754			
深層混合処理機(変位低減型) 運転									
		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 9.7m	日	0.083	366,000	30,378		WK220690	
スラリプラント運転									
		40m3/h	日	0.083	95,400	7,918		単-187号 WK220140	
諸雑費(率+まるめ) 33%									
			式	1		15,725		単-164号	
計						117,200			
単価						117,200		円/本	

参考資料（1）

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-135号	スラリ-攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 9.8m 8.3m 0.462t/m 無	単位	本	数量	1	単価	117,800
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役		人	0.083	24,885	2,065			
特殊作業員		人	0.25	22,785	5,696			
普通作業員		人	0.083	20,055	1,664			
セメント系固化材	高有機質土用 パラ	t	4.218	12,900	54,412			
深層混合処理機(変位低減型) 運転	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 9.8m	日	0.083	366,000	30,378	WK220690 単- 186号		
スラリプラント運転	40m3/h	日	0.083	95,400	7,918	WK220140 単- 164号		
諸雑費(率+まるめ) 33%		式	1		15,667			
計					117,800			
単価					117,800	円/本		

参考資料（1）

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-136号	スラリ-攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 9.9m 8.4m 0.462t/m 無	単位	本	数量	単価	金額	単価	118,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
土木一般世話役									
			人	0.083	24,885	2,065			
特殊作業員									
			人	0.25	22,785	5,696			
普通作業員									
			人	0.083	20,055	1,664			
セメント系固化材									
		高有機質土用 パラ	t	4.269	12,900	55,070			
深層混合処理機(変位低減型) 運転									
		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 9.9m	日	0.083	366,000	30,378		WK220690	
スラリプラント運転									
		40m3/h	日	0.083	95,400	7,918		単-185号 WK220140	
諸雑費(率+まるめ) 33%									
			式	1		15,709		単-164号	
計						118,500			
単価						118,500		円/本	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-137号	スラリ-攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 10m 8.5m 0.462t/m 無	単位	本	数量	単価	金額	単価	119,100
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
土木一般世話役		人	0.083	24,885	2,065				
特殊作業員		人	0.25	22,785	5,696				
普通作業員		人	0.083	20,055	1,664				
セメント系固化材	高有機質土用 パラ	t	4.32	12,900	55,728				
深層混合処理機(変位低減型) 運転	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 10m	日	0.083	366,000	30,378	WK220690	単- 163号		
スラリプラント運転	40m3/h	日	0.083	95,400	7,918	WK220140	単- 164号		
諸雑費(率+まるめ) 33%		式	1		15,651				
計							119,100		
単価							119,100	円/本	

参考資料 (1)

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-138号	スラリ-攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 10.1m 8.6m 0.462t/m 無	単位	本	数量	単価	金額	単価	128,900
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
土木一般世話役		人	0.083	24,885	2,065				
特殊作業員		人	0.25	22,785	5,696				
普通作業員		人	0.083	20,055	1,664				
セメント系固化材	高有機質土用 パラ	t	4.371	12,900	56,385				
深層混合処理機(変位低減型) 運転	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 10.1m	日	0.083	448,700	37,242	WK220690	単- 165号		
スラリプラント運転	40m3/h	日	0.083	95,400	7,918	WK220140	単- 164号		
諸雑費(率+まるめ) 33%		式	1		17,930				
計							128,900		
単価							128,900	円/本	

参考資料（1）

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-139号	スラリ-攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 10.2m 8.7m 0.462t/m 無	単位	本	数量	1	単価	129,600
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役		人	0.083	24,885	2,065			
特殊作業員		人	0.25	22,785	5,696			
普通作業員		人	0.083	20,055	1,664			
セメント系固化材	高有機質土用 パラ	t	4.421	12,900	57,030			
深層混合処理機(変位低減型) 運転	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 10.2m	日	0.083	448,700	37,242		WK220690	単- 166号
スラリプラント運転	40m3/h	日	0.083	95,400	7,918		WK220140	単- 164号
諸雑費(率+まるめ) 33%		式	1		17,985			
計						129,600		
単価						129,600	円/本	

参考資料 (1)

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-140号	スラリー攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 10.3m 8.8m 0.462t/m 無	単位	本	数量	1	単価	130,200
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役		人	0.083	24,885	2,065			
特殊作業員		人	0.25	22,785	5,696			
普通作業員		人	0.083	20,055	1,664			
セメント系固化材	高有機質土用 パラ	t	4.472	12,900	57,688			
深層混合処理機(変位低減型) 運転	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 10.3m	日	0.083	448,700	37,242	WK220690		単- 167号
スラリプラント運転	40m3/h	日	0.083	95,400	7,918	WK220140		単- 164号
諸雑費(率+まるめ) 33%		式	1		17,927			
計					130,200			
単価					130,200		円/本	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-141号	スラリ-攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 10.4m 8.9m 0.462t/m 無	単位	本	数量	単価	金額	単価	130,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
土木一般世話役			人	0.083	24,885	2,065			
特殊作業員			人	0.25	22,785	5,696			
普通作業員			人	0.083	20,055	1,664			
セメント系固化材		高有機質土用 パラ	t	4.523	12,900	58,346			
深層混合処理機(変位低減型) 運転		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 10.4m	日	0.083	448,700	37,242		WK220690	
スラリプラント運転		40m3/h	日	0.083	95,400	7,918		単- 168号 WK220140	
諸雑費(率+まるめ) 33%			式	1		17,969		単- 164号	
計						130,900			
単価						130,900		円/本	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-142号	スラリ-攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 10.5m 9m 0.462t/m 無	単位	本	数量	単価	金額	単価	131,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
土木一般世話役									
			人	0.083	24,885	2,065			
特殊作業員									
			人	0.25	22,785	5,696			
普通作業員									
			人	0.083	20,055	1,664			
セメント系固化材									
		高有機質土用 パラ	t	4.574	12,900	59,004			
深層混合処理機(変位低減型) 運転									
		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 10.5m	日	0.083	448,700	37,242		WK220690	
スラリプラント運転									
		40m3/h	日	0.083	95,400	7,918		単- 169号 WK220140	
諸雑費(率+まるめ) 33%									
			式	1		18,011		単- 164号	
計						131,600			
単価						131,600		円/本	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-143号	スラリー攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 10.6m 9.1m 0.462t/m 無	単位	本	数量	単価	金額	単価	132,200
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
土木一般世話役		人	0.083	24,885	2,065				
特殊作業員		人	0.25	22,785	5,696				
普通作業員		人	0.083	20,055	1,664				
セメント系固化材	高有機質土用 パラ	t	4.625	12,900	59,662				
深層混合処理機(変位低減型) 運転	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 10.6m	日	0.083	448,700	37,242	WK220690 単- 170号			
スラリプラント運転	40m3/h	日	0.083	95,400	7,918	WK220140 単- 164号			
諸雑費(率+まるめ) 33%		式	1		17,953				
計					132,200				
単価					132,200	円/本			

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-144号	スラリ-攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 10.7m 9.2m 0.462t/m 無	単位	本	数量	単価	金額	単価	132,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
土木一般世話役									
	特殊作業員		人	0.083	24,885	2,065			
	普通作業員		人	0.25	22,785	5,696			
	セメント系固化材	高有機質土用 パラ	人	0.083	20,055	1,664			
	深層混合処理機(変位低減型) 運転	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 10.7m	t	4.675	12,900	60,307			
	スラリプラント運転	40m3/h	日	0.083	448,700	37,242		WK220690 単- 171号	
	諸雑費(率+まるめ) 33%		日	0.083	95,400	7,918		単- 164号	
	計		式	1		18,008			
	単価					132,900		円/本	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-145号	スラリー攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 10.8m 9.3m 0.462t/m 無	単位	本	数量	単価	金額	単価	133,500
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
土木一般世話役		人	0.083	24,885	2,065				
特殊作業員		人	0.25	22,785	5,696				
普通作業員		人	0.083	20,055	1,664				
セメント系固化材	高有機質土用 パラ	t	4.726	12,900	60,965				
深層混合処理機(変位低減型) 運転	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 10.8m	日	0.083	448,700	37,242	WK220690			
スラリプラント運転	40m3/h	日	0.083	95,400	7,918	単- 172号 WK220140			
諸雑費(率+まるめ) 33%		式	1		17,950	単- 164号			
計					133,500				
単価					133,500	円/本			

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-146号	スラリ-攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 10.9m 9.4m 0.462t/m 無	単位	本	数量	単価	金額	単価	134,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役			人	0.083	24,885	2,065			
特殊作業員			人	0.25	22,785	5,696			
普通作業員			人	0.083	20,055	1,664			
セメント系固化材		高有機質土用 パラ	t	4.777	12,900	61,623			
深層混合処理機(変位低減型) 運転		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 10.9m	日	0.083	448,700	37,242	WK220690 単- 173号		
スラリプラント運転		40m3/h	日	0.083	95,400	7,918	WK220140 単- 164号		
諸雑費(率+まるめ) 33%			式	1		17,992			
計							134,200		
単価							134,200	円/本	

参考資料（1）

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-147号	スラリ-攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 11m 9.5m 0.462t/m 無	単位	本	数量	単価	金額	単価	134,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
土木一般世話役									
			人	0.083	24,885		2,065		
特殊作業員									
			人	0.25	22,785		5,696		
普通作業員									
			人	0.083	20,055		1,664		
セメント系固化材									
		高有機質土用 パラ	t	4.828	12,900		62,281		
深層混合処理機(変位低減型) 運転									
		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 11m	日	0.083	448,700		37,242		WK220690
スラリプラント運転									
		40m3/h	日	0.083	95,400		7,918		単- 174号 WK220140
諸雑費(率+まるめ) 33%									
			式	1			17,934		単- 164号
計							134,800		
単価							134,800		円/本

参考資料（1）

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-148号	スラリ-攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 11.1m 9.6m 0.462t/m 無	単位	本	数量	単価	金額	単価	135,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
土木一般世話役									
			人	0.083	24,885	2,065			
特殊作業員									
			人	0.25	22,785	5,696			
普通作業員									
			人	0.083	20,055	1,664			
セメント系固化材									
		高有機質土用 パラ	t	4.879	12,900	62,939			
深層混合処理機(変位低減型) 運転									
		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 11.1m	日	0.083	448,700	37,242		WK220690	
スラリプラント運転									
		40m3/h	日	0.083	95,400	7,918		単- 175号 WK220140	
諸雑費(率+まるめ) 33%									
			式	1		17,976		単- 164号	
計						135,500			
単価						135,500		円/本	

参考資料（1）

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-149号	スラリ-攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 11.2m 9.7m 0.462t/m 無	単位	本	数量	単価	金額	単価	136,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
土木一般世話役									
			人	0.083	24,885	2,065			
特殊作業員									
			人	0.25	22,785	5,696			
普通作業員									
			人	0.083	20,055	1,664			
セメント系固化材									
		高有機質土用 パラ	t	4.93	12,900	63,597			
深層混合処理機(変位低減型) 運転									
		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 11.2m	日	0.083	448,700	37,242		WK220690	
スラリプラント運転									
		40m3/h	日	0.083	95,400	7,918		単- 176号 WK220140	
諸雑費(率+まるめ) 33%									
			式	1		17,918		単- 164号	
計						136,100			
単価						136,100		円/本	

参考資料（1）

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-150号	スラリ-攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 11.3m 9.8m 0.462t/m 無	単位	本	数量	単価	金額	単価	136,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
土木一般世話役									
			人	0.083	24,885	2,065			
特殊作業員									
			人	0.25	22,785	5,696			
普通作業員									
			人	0.083	20,055	1,664			
セメント系固化材									
		高有機質土用 パラ	t	4.98	12,900	64,242			
深層混合処理機(変位低減型) 運転									
		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 11.3m	日	0.083	448,700	37,242		WK220690	
スラリプラント運転									
		40m3/h	日	0.083	95,400	7,918		単- 177号 WK220140	
諸雑費(率+まるめ) 33%									
			式	1		17,973		単- 164号	
計						136,800			
単価						136,800		円/本	

参考資料（1）

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-151号	スラリ-攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 11.4m 9.9m 0.462t/m 無	単位	本	数量	単価	金額	単価	137,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
土木一般世話役									
			人	0.083	24,885		2,065		
特殊作業員									
			人	0.25	22,785		5,696		
普通作業員									
			人	0.083	20,055		1,664		
セメント系固化材									
		高有機質土用 パラ	t	5.031	12,900		64,899		
深層混合処理機(変位低減型) 運転									
		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 11.4m	日	0.083	448,700		37,242		WK220690
スラリプラント運転									
		40m3/h	日	0.083	95,400		7,918		単- 178号 WK220140
諸雑費(率+まるめ) 33%									
			式	1			17,916		単- 164号
計							137,400		
単価							137,400		円/本

参考資料（1）

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-152号	スラリ-攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 11.5m 9.7m 0.462t/m 無	単位	本	数量	単価	金額	単価	151,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
土木一般世話役			人	0.1	24,885	2,488			
特殊作業員			人	0.3	22,785	6,835			
普通作業員			人	0.1	20,055	2,005			
セメント系固化材		高有機質土用 パラ	t	4.93	12,900	63,597			
深層混合処理機(変位低減型) 運転		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 11.5m	日	0.1	448,700	44,870		WK220690	
スラリプラント運転		40m3/h	日	0.1	95,400	9,540		単- 179号 WK220140	
諸雑費(率+まるめ) 33%			式	1		21,665		単- 164号	
計						151,000			
単価						151,000		円/本	

参考資料（1）

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-153号	スラリ-攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 11.9m 10m 0.462t/m 無	単位	本	数量	単価	金額	単価	152,900
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
土木一般世話役		人	0.1	24,885	2,488				
特殊作業員		人	0.3	22,785	6,835				
普通作業員		人	0.1	20,055	2,005				
セメント系固化材	高有機質土用 パラ	t	5.082	12,900	65,557				
深層混合処理機(変位低減型) 運転	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 11.9m	日	0.1	448,700	44,870	WK220690	単- 183号		
スラリプラント運転	40m3/h	日	0.1	95,400	9,540	WK220140	単- 164号		
諸雑費(率+まるめ) 33%		式	1		21,605				
計							152,900		
単価							152,900	円/本	

参考資料（1）

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-154号	スラリー攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 12m 10.1m 0.462t/m 無	単位	本	数量	単価	金額	単価	153,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
土木一般世話役			人	0.1	24,885	2,488			
特殊作業員			人	0.3	22,785	6,835			
普通作業員			人	0.1	20,055	2,005			
セメント系固化材		高有機質土用 パラ	t	5.133	12,900	66,215			
深層混合処理機(変位低減型) 運転		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 12m	日	0.1	448,700	44,870		WK220690	
スラリプラント運転		40m3/h	日	0.1	95,400	9,540		単-184号 WK220140	
諸雑費(率+まるめ) 33%			式	1		21,647		単-164号	
計						153,600			
単価						153,600		円/本	

参考資料（1）

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-155号	中層混合処理工	5m<L≤8m 1,000m ³ 以上 90kg/m ³ 無	単位	m ³	数量	100	単価	4,181
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役		人	0.365	24,885	9,083			
特殊作業員		人	0.365	22,785	8,316			
普通作業員		人	0.73	20,055	14,640			
セメント系固化材	高有機質土用 パラ	t	9.54	12,900	123,066			
中層混合処理機運転	5m<L≤8m	日	0.365	499,900	182,463	WK220610 単- 191号		
スラリプラント運転		日	0.365	74,970	27,364	WK220620 単- 192号		
諸雑費（率+まるめ） 22%		式	1		53,168			
計					418,100			
単価					4,181	円/m ³		

参考資料 (1)

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-156号	中層混合処理工	8m<L≤10m 1,000m ³ 以上 90kg/m ³ 無	単位	m ³	数量	100	単価	4,098
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役		人	0.318	24,885	7,913			
特殊作業員		人	0.318	22,785	7,245			
普通作業員		人	0.637	20,055	12,775			
セメント系固化材	高有機質土用 パラ	t	9.54	12,900	123,066			
中層混合処理機運転	8m<L≤10m	日	0.318	582,400	185,203	WK220610 単- 193号		
スラリプラント運転		日	0.318	74,970	23,840	WK220620 単- 192号		
諸雑費 (率+まるめ) 21%		式	1		49,758			
計					409,800			
単価					4,098	円/m ³		

参考資料 (1)

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-157号	スラリプラント現場内移設	標準	単位	回	数量	1	単価	177,300
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役		人	1	24,885	24,885			
特殊作業員		人	2.9	22,785	66,076			
普通作業員		人	1.4	20,055	28,077			
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	25 t 吊	日	1.4	41,600	58,240			
諸雑費 (まるめ)		式	1		22			
計					177,300			
単価					177,300	円/回		

参考資料（1）

							単価使用年月	2021. 1
							歩掛使用年月	2021. 1
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-158号	構造物とりこわし	無筋構造物 機械施工 無し 無し 必要	単位	m 3	数量		単価	
					1			9,337
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
無筋構造物		昼間 機械施工 制約無	m 3	1	9,337.9	9,337		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						9,337		
単価						9,337	円/m 3	

							単価使用年月	2021. 1
							歩掛使用年月	2021. 1
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-159号	処分費（m 3）		単位	m 3	数量		単価	
					100			2,585
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費		CO殻(無筋) 昼間【(有)日出産業】	m 3	100	2,585	258,500		
計						258,500		
単価						2,585	円/m 3	

参考資料 (1)

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-160号	交通誘導警備員 B		単位	人日	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
交通誘導警備員 B		人	1	11,970	11,970			11,970
諸雑費 (まるめ)		式	1		0			
計					11,970			
単価					11,970	円/人日		

参考資料（1）

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-161号	重建設機械分解組立輸送	分解組立+輸送(往復) 中層混合処理機 機械質量20t以上60t以下 標準(1.0)	単位	回	数量	1	単価	1,528,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
特殊作業員			人	16	22,785	364,560		
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]		25 t 吊	日	2.4	41,600	99,840		
運搬費等率 229%			式	1		1,063,476		
諸雑費 (まるめ)			式	1		124		
計						1,528,000		
単価						1,528,000	円/回	

参考資料（1）

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-162号	重建設機械分解組立輸送	分解組立+輸送(往復) 深層混合処理機 機械質量120tを超え180t以下 標準(1.0)	単位	回	数量	1	単価	6,337,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
特殊作業員			人	64.6	22,785	1,471,911		
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]		50 t 吊	日	9.9	72,800	720,720		
運搬費等率 189%			式	1		4,144,072		
諸雑費 (まるめ)			式	1		297		
計						6,337,000		
単価						6,337,000	円/回	

参考資料（２）

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-163号	深層混合処理機（変位低減型）運転	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 10m	単位	日	数量	1	単価	366,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
運転手（特殊）		人	1	21,735	21,735			
軽油	1. 2号	L	53	105	5,565			
深層混合処理機（スラリー式）二軸式・変位低減型	90kW×2 杭径φ1600mm 最大深度10m	供用日	1.59	213,000	338,670			
諸雑費（まるめ）		式	1		30			
計					366,000			
単価					366,000	円/日		

参考資料（２）

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-165号	深層混合処理機（変位低減型）運転	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 10.1m	単位	日	数量	1	単価	448,700
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
運転手（特殊）		人	1	21,735	21,735			
軽油	1. 2号	L	53	105	5,565			
深層混合処理機（スラリー式）二軸式・変位低減型	90kW×2 杭径φ1600mm 最大深度20m	供用日	1.59	265,000	421,350			
諸雑費（まるめ）		式	1		50			
計					448,700			
単価					448,700	円/日		

参考資料（２）

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-166号	深層混合処理機（変位低減型）運転	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 10.2m	単位	日	数量	1	単価	448,700
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
運転手（特殊）		人	1	21,735	21,735			
軽油	1. 2号	L	53	105	5,565			
深層混合処理機（スラリー式）二軸式・変位低減型	90kW×2 杭径φ1600mm 最大深度20m	供用日	1.59	265,000	421,350			
諸雑費（まるめ）		式	1		50			
計					448,700			
単価					448,700	円/日		

参考資料（２）

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-167号	深層混合処理機（変位低減型）運転	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 10.3m	単位	日	数量	金額	単価	摘要
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
運転手（特殊）		人	1	21,735	21,735			
軽油	1. 2号	L	53	105	5,565			
深層混合処理機（スラリー式）二軸式・変位低減型	90kW×2 杭径φ1600mm 最大深度20m	供用日	1.59	265,000	421,350			
諸雑費（まるめ）		式	1		50			
計					448,700			
単価					448,700		円/日	

参考資料（２）

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-168号	深層混合処理機（変位低減型）運転	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 10.4m	単位	日	数量	1	単価	448,700
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
運転手（特殊）		人	1	21,735	21,735			
軽油	1. 2号	L	53	105	5,565			
深層混合処理機（スラリー式）二軸式・変位低減型	90kW×2 杭径φ1600mm 最大深度20m	供用日	1.59	265,000	421,350			
諸雑費（まるめ）		式	1		50			
計					448,700			
単価					448,700		円/日	

参考資料（２）

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-169号	深層混合処理機（変位低減型）運転	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 10.5m	単位	日	数量	1	単価	448,700
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
運転手（特殊）		人	1	21,735	21,735			
軽油	1. 2号	L	53	105	5,565			
深層混合処理機（スラリー式）二軸式・変位低減型	90kW×2 杭径φ1600mm 最大深度20m	供用日	1.59	265,000	421,350			
諸雑費（まるめ）		式	1		50			
計					448,700			
単価					448,700		円/日	

参考資料（２）

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-170号	深層混合処理機（変位低減型）運転	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 10.6m	単位	日	数量	1	単価	448,700
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
運転手（特殊）		人	1	21,735	21,735			
軽油	1. 2号	L	53	105	5,565			
深層混合処理機（スラリー式）二軸式・変位低減型	90kW×2 杭径φ1600mm 最大深度20m	供用日	1.59	265,000	421,350			
諸雑費（まるめ）		式	1		50			
計					448,700			
単価					448,700		円/日	

参考資料（２）

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-171号	深層混合処理機（変位低減型）運転	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 10.7m	単位	日	数量	1	単価	448,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	1	21,735	21,735		
軽油		1. 2号	L	53	105	5,565		
深層混合処理機（スラリー式）二軸式・変位低減型		90kW×2 杭径φ1600mm 最大深度20m	供用日	1.59	265,000	421,350		
諸雑費（まるめ）			式	1		50		
計						448,700		
単価						448,700	円/日	

参考資料 (2)

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-172号	深層混合処理機 (変位低減型) 運転	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 10.8m	単位	日	数量	1	単価	448,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手 (特殊)			人	1	21,735	21,735		
軽油		1. 2号	L	53	105	5,565		
深層混合処理機 (スラリー式) 二軸式・変位低減型		90kW×2 杭径φ1600mm 最大深度20m	供用日	1.59	265,000	421,350		
諸雑費 (まるめ)			式	1		50		
計						448,700		
単価						448,700	円/日	

参考資料（２）

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-173号	深層混合処理機（変位低減型）運転	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 10.9m	単位	日	数量	1	単価	448,700
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
運転手（特殊）		人	1	21,735	21,735			
軽油	1. 2号	L	53	105	5,565			
深層混合処理機（スラリー式）二軸式・変位低減型	90kW×2 杭径φ1600mm 最大深度20m	供用日	1.59	265,000	421,350			
諸雑費（まるめ）		式	1		50			
計					448,700			
単価					448,700	円/日		

参考資料（２）

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-174号	深層混合処理機（変位低減型）運転	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 11m	単位	日	数量	金額	単価	摘要
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
運転手（特殊）		人	1	21,735	21,735			
軽油	1. 2号	L	53	105	5,565			
深層混合処理機（スラリー式）二軸式・変位低減型	90kW×2 杭径φ1600mm 最大深度20m	供用日	1.59	265,000	421,350			
諸雑費（まるめ）		式	1		50			
計					448,700			
単価					448,700		円/日	

参考資料（２）

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-175号	深層混合処理機（変位低減型）運転	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 11.1m	単位	日	数量	1	単価	448,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	1	21,735	21,735		
軽油		1. 2号	L	53	105	5,565		
深層混合処理機（スラリー式）二軸式・変位低減型		90kW×2 杭径φ1600mm 最大深度20m	供用日	1.59	265,000	421,350		
諸雑費（まるめ）			式	1		50		
計						448,700		
単価						448,700	円/日	

参考資料（２）

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-176号	深層混合処理機（変位低減型）運転	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 11.2m	単位	日	数量	1	単価	448,700
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
運転手（特殊）		人	1	21,735	21,735			
軽油	1. 2号	L	53	105	5,565			
深層混合処理機（スラリー式）二軸式・変位低減型	90kW×2 杭径φ1600mm 最大深度20m	供用日	1.59	265,000	421,350			
諸雑費（まるめ）		式	1		50			
計					448,700			
単価					448,700	円/日		

参考資料（２）

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-177号	深層混合処理機（変位低減型）運転	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 11.3m	単位	日	数量	1	単価	448,700
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
運転手（特殊）		人	1	21,735	21,735			
軽油	1. 2号	L	53	105	5,565			
深層混合処理機（スラリー式）二軸式・変位低減型	90kW×2 杭径φ1600mm 最大深度20m	供用日	1.59	265,000	421,350			
諸雑費（まるめ）		式	1		50			
計					448,700			
単価					448,700	円/日		

参考資料（２）

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-178号	深層混合処理機（変位低減型）運転	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 11.4m	単位	日	数量	1	単価	448,700
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
運転手（特殊）		人	1	21,735	21,735			
軽油	1. 2号	L	53	105	5,565			
深層混合処理機（スラリー式）二軸式・変位低減型	90kW×2 杭径φ1600mm 最大深度20m	供用日	1.59	265,000	421,350			
諸雑費（まるめ）		式	1		50			
計					448,700			
単価					448,700	円/日		

参考資料（２）

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-179号	深層混合処理機（変位低減型）運転	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 11.5m	単位	日	数量	1	単価	448,700
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
運転手（特殊）		人	1	21,735	21,735			
軽油	1. 2号	L	53	105	5,565			
深層混合処理機（スラリー式）二軸式・変位低減型	90kW×2 杭径φ1600mm 最大深度20m	供用日	1.59	265,000	421,350			
諸雑費（まるめ）		式	1		50			
計					448,700			
単価					448,700	円/日		

参考資料（２）

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-180号	深層混合処理機（変位低減型）運転	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 11.6m	単位	日	数量	1	単価	448,700
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
運転手（特殊）		人	1	21,735	21,735			
軽油	1. 2号	L	53	105	5,565			
深層混合処理機（スラリー式）二軸式・変位低減型	90kW×2 杭径φ1600mm 最大深度20m	供用日	1.59	265,000	421,350			
諸雑費（まるめ）		式	1		50			
計					448,700			
単価					448,700		円/日	

参考資料（２）

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-181号	深層混合処理機（変位低減型）運転	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 11.7m	単位	日	数量	1	単価	448,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	1	21,735	21,735		
軽油		1. 2号	L	53	105	5,565		
深層混合処理機（スラリー式）二軸式・変位低減型		90kW×2 杭径φ1600mm 最大深度20m	供用日	1.59	265,000	421,350		
諸雑費（まるめ）			式	1		50		
計						448,700		
単価						448,700	円/日	

参考資料（２）

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-182号	深層混合処理機（変位低減型）運転	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 11.8m	単位	日	数量	1	単価	448,700
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
運転手（特殊）		人	1	21,735	21,735			
軽油	1. 2号	L	53	105	5,565			
深層混合処理機（スラリー式）二軸式・変位低減型	90kW×2 杭径φ1600mm 最大深度20m	供用日	1.59	265,000	421,350			
諸雑費（まるめ）		式	1		50			
計					448,700			
単価					448,700	円/日		

参考資料（２）

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-183号	深層混合処理機（変位低減型）運転	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 11.9m	単位	日	数量	1	単価	448,700
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
運転手（特殊）		人	1	21,735	21,735			
軽油	1. 2号	L	53	105	5,565			
深層混合処理機（スラリー式）二軸式・変位低減型	90kW×2 杭径φ1600mm 最大深度20m	供用日	1.59	265,000	421,350			
諸雑費（まるめ）		式	1		50			
計					448,700			
単価					448,700	円/日		

参考資料（２）

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-184号	深層混合処理機（変位低減型）運転	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 12m	単位	日	数量	1	単価	448,700
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
運転手（特殊）		人	1	21,735	21,735			
軽油	1. 2号	L	53	105	5,565			
深層混合処理機（スラリー式）二軸式・変位低減型	90kW×2 杭径φ1600mm 最大深度20m	供用日	1.59	265,000	421,350			
諸雑費（まるめ）		式	1		50			
計					448,700			
単価					448,700	円/日		

参考資料（２）

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-185号	深層混合処理機（変位低減型）運転	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 9.9m	単位	日	数量	1	単価	366,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
運転手（特殊）		人	1	21,735	21,735			
軽油	1. 2号	L	53	105	5,565			
深層混合処理機（スラリー式）二軸式・変位低減型	90kW×2 杭径φ1600mm 最大深度10m	供用日	1.59	213,000	338,670			
諸雑費（まるめ）		式	1		30			
計					366,000			
単価					366,000	円/日		

参考資料（２）

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-186号	深層混合処理機（変位低減型）運転	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 9.8m	単位	日	数量	1	単価	366,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
運転手（特殊）		人	1	21,735	21,735			
軽油	1. 2号	L	53	105	5,565			
深層混合処理機（スラリー式）二軸式・変位低減型	90kW×2 杭径φ1600mm 最大深度10m	供用日	1.59	213,000	338,670			
諸雑費（まるめ）		式	1		30			
計					366,000			
単価					366,000	円/日		

参考資料（２）

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-187号	深層混合処理機（変位低減型）運転	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 9.7m	単位	日	数量	金額	単価	摘要
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
運転手（特殊）		人	1	21,735	21,735			
軽油	1. 2号	L	53	105	5,565			
深層混合処理機（スラリー式）二軸式・変位低減型	90kW×2 杭径φ1600mm 最大深度10m	供用日	1.59	213,000	338,670			
諸雑費（まるめ）		式	1		30			
計					366,000			
単価					366,000		円/日	

参考資料（２）

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-188号	深層混合処理機（変位低減型）運転	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 9.6m	単位	日	数量	1	単価	366,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
運転手（特殊）		人	1	21,735	21,735			
軽油	1. 2号	L	53	105	5,565			
深層混合処理機（スラリー式）二軸式・変位低減型	90kW×2 杭径φ1600mm 最大深度10m	供用日	1.59	213,000	338,670			
諸雑費（まるめ）		式	1		30			
計					366,000			
単価					366,000	円/日		

参考資料（２）

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-189号	深層混合処理機（変位低減型）運転	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 12.1m	単位	日	数量	1	単価	448,700
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
運転手（特殊）		人	1	21,735	21,735			
軽油	1. 2号	L	53	105	5,565			
深層混合処理機（スラリー式）二軸式・変位低減型	90kW×2 杭径φ1600mm 最大深度20m	供用日	1.59	265,000	421,350			
諸雑費（まるめ）		式	1		50			
計					448,700			
単価					448,700	円/日		

参考資料（２）

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-190号	深層混合処理機（変位低減型）運転	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 12.2m	単位	日	数量	1	単価	448,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	1	21,735	21,735		
軽油		1. 2号	L	53	105	5,565		
深層混合処理機（スラリー式）二軸式・変位低減型		90kW×2 杭径φ1600mm 最大深度20m	供用日	1.59	265,000	421,350		
諸雑費（まるめ）			式	1		50		
計						448,700		
単価						448,700	円/日	

参考資料（２）

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-191号	中層混合処理機運転	5m<L≤8m	単位	日	数量	1	単価	499,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	1	21,735	21,735		
軽油		1. 2号	L	195	105	20,475		
中層混合処理機 [ベアスマシン]		30t (1.4m3) 級バックホウ	供用日	1.53	42,800	65,484		
攪拌混合装置		改良深度8m 30t 級	供用日	1.53	227,000	347,310		
施工管理装置		1ピースブーム用	供用日	1.53	29,300	44,829		
諸雑費（まるめ）			式	1		67		
計						499,900		
単価						499,900	円/日	

参考資料 (2)

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-192号	スラリプラント運転		単位	日	数量		単価
						1	74,970
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	深層混合処理機 [スラリプラント (全自動)]	能力20m ³ /h	供用日	1.53	49,000	74,970	
	諸雑費 (まるめ)		式	1		0	
	計					74,970	
	単価					74,970	円/日

参考資料（２）

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-193号	中層混合処理機運転	8m<L≤10m	単位	日	数量	1	単価	582,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	1	21,735	21,735		
軽油		1. 2号	L	251	105	26,355		
中層混合処理機 [ベアスマシン]		40 t (1.9 m ³) 級バックホウ	供用日	1.53	59,900	91,647		
攪拌混合装置		改良深度10m 40 t 級	供用日	1.53	260,000	397,800		
施工管理装置		1ピースブーム用	供用日	1.53	29,300	44,829		
諸雑費（まるめ）			式	1		34		
計						582,400		
単価						582,400	円/日	